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I. GİRİŞ 

 

Yeni ufuklara yelken açıp kariyeriniz için en ciddi adımları atmaya başladığınız Beykoz Üniversitesi 
Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programındaki öğretim hayatınız boyunca, İngilizce dil 
öğrenme hedefinize doğru ilerlerken, çalışma alışkanlıklarınızı ve üniversiteli olma bilincini geliştirirken 
bizler de sizlerin yanında ve sizlere yardımcı olacağız. Bu kitapçık sizlerin İngilizce Hazırlık Programında 
geçireceğiniz dönemde akademik başarıyı yakalamak için neler yapmanız gerektiğini, hangi konuda 
kimden ve nasıl destek alacağınızı; hak, özgürlük, sorumluluklarınız ve sınırlarınızı görebilmeniz 
amacıyla hazırlanmıştır. 

II. ÜNİVERSİTE HAKKINDA 

✓ Beykoz Üniversitesi’nin Kurucu Vakfı Türkiye Lojistik Araştırmaları ve Eğitimi Vakfı’dır. Vakıf, 
kuruluş amacından yola çıkarak 2008 yılında Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulunu hayata 
geçirmiş, Türkiye Lojistik Araştırmaları ve Eğitimi Vakfı meslek yüksekokulunun faaliyetini 
sürdürürken 7 Eylül 2016 tarihinde Beykoz Üniversitesini kurmuştur. Üniversite Yönetimi (bkz. 
Tablo 1), 

o Mütevelli Heyeti 
o Rektörlük 
o Senato 
o Yönetim Kurulu 
o Disiplin Kurulu 
o Genel Sekreterlik 
o Öğrenci Konseyinden oluşmaktadır (detaylı bilgi için bkz. https://akts.beykoz.edu.tr/) 

Tablo 1- Üniversite Yönetimi  

Ruhi Engin ÖZMEN  Mütevelli Heyeti Başkanı  

Prof. Dr. Mehmet DURMAN Rektör 

Prof. Dr. Baki AKSU Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Selahattin Kuru  
Rektör Yardımcısı 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanı  

Prof. Dr. Sinan ALÇIN İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Bengisu BAYRAK SHAHMIRI Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı  

Prof. Dr. Pınar TINAZ Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı  

Prof. Dr. Gülten KAPTAN Meslek Yüksekokulu Müdürü  

Prof. Dr. Erhan BÜTÜN Sivil Havacılık Yüksekokulu Müdürü 

Doç. Dr. Ezgi Uzel AYDINOCAK Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç. Dr. Pınar ACAR Lisansüstü Programlar Enstitüsü Müdürü 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MELEK Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü  

M. Murat ŞENTÜRK  Genel Sekreter  

https://akts.beykoz.edu.tr/
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✓ Üniversitenin ana web sayfasına www.beykoz.edu.tr linkinden ulaşılır. İletişim Bilgisi: 

Telefon: +90(216)912 22 52  
Faks: +90(216)413 95 20 
E-Posta: bilgi@beykoz.edu.tr 

Kayıtlı Elektronik Posta (KEP): beykozedu@hs01.kep.tr 

 
✓ Üniversitede, lisansüstü programların yanında 4 fakülte, 2 yüksekokul ve 2 meslek yüksekokulu 

bulunmaktadır. 
 

✓ Üniversite bölüm ve programlar bilgisine Beykoz Üniversitesi Ana Web Sayfasında bulunan 
“Akademik” linkine tıklayarak ulaşabilirsiniz. 
 

✓ Öğrencilerin öğretim programlarına kabul ve kayıt işlemleri, eğitim-öğretim, sınavlar ve benzeri 
faaliyetlere ilişkin tarihleri gösteren ve Üniversitenin Ana Web Sitesi’nde yer alan Akademik 
Takvim linkinden İngilizce Hazırlık Programı Akademik Takvimi’ni (bkz. Resim 1) 
görüntüleyebilirsiniz (2022-2023 İngilizce Hazırlık Programı Akademik Takvimi için bkz. Ek 1). 

 

 

Resim 1- Akademik Takvime Erişim 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.beykoz.edu.tr/
mailto:bilgi@beykoz.edu.tr
http://www.beykoz.edu.tr/
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III. MİSYON VE İLKELER 

MİSYON 

Beykoz Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunun (Beykoz-SFL) Misyonu, yurt içi ve yurt dışından 
gelen ve anadili İngilizce olmayan öğrencilerine, onların öğrendikleriyle topluma değer katabilmelerine 
yardımcı olacak, onları yaratıcı, katılımcı ve yenilikçi kılacak, kişi hak ve özgürlüklerine, özgür düşünceye 
ve evrensel değerlere saygılı ve iletişime açık olmalarına ve sosyal sorumluluk bilinci ile ifade gücünü 
geliştirmelerine olanak sağlayacak, üniversitedeki bölüm ve/veya programlarını takip etmede 
gereksinimlerini karşılayacak, nitelikli ve kaliteli İngilizce dil eğitimini sunmaktır. Beykoz-SFL, bu 
misyonunu, yabancı dil bilgi ve becerileri kazandırmada yetkin öğretim kadrosuyla, sınıf içi ve uzaktan 
öğretimle sağladığı fırsatlarıyla gerçekleştirir. 

 

İLKELER 

Beykoz-SFL, öğrencilerine gereksinimleri olan nitelikli İngilizce öğretim olanaklarını sunarken 
hedeflerimiz: 

❖ Öğrencileri, öğrenciyi merkez alan bir dil öğrenim süreci içine dahil etmek; 
❖ Öğrencilerin, dahil olduğu dil öğrenme sürecinde sorumluluk alan, “öğrenmeyi öğrenen”, çalışma 

becerileri ve dil öğrenme stratejileri güçlü, eleştirel düşünebilen hem grupla hem de bireysel 
çalışmalarda yer alan otonom bireyler olmasını sağlamak; 

❖ En etkili iletişim yolu olan dilin kullanılmasına olanak sağlayan okuma, dinleme, yazma, konuşma dil 
becerilerinin, dil bilgisi ve sözcük bilgisinin, farklı kültürlerle etkileşiminin geliştirilmesine katkıda 
bulunmak; 

❖ Öğrencilere, üniversite ve iş yaşamlarında başarılı olmalarını, yabancı dili etkili kullanma becerilerini ve 
iletişim tekniklerini (kendisi, başka kişi ve olaylar hakkında yazılı-sözlü anlatım yapma, 
okudukları/dinledikleri konuları kolayca anlama, yorum yapma, grupla çalışma, proje hazırlama, not 
alma, tartışma, münazara, sunum yapma, iletişim ve öğrenmede teknolojiden etkili yararlanma gibi) 
geliştirmelerini sağlayacak öğrenme ortamları sunmak;   

❖ Öğrencilerin, İngilizce öğrenmelerine katkıda bulunacak her türlü yazılı, sözlü, görsel, işitsel, online, vs. 
bilgi kaynaklarına erişmelerini ve kullanmalarını sağlamak; 

❖ Tecrübeli akademik ve idari kadrolarla, öğrencilerin akademik başarılarını artırmalarını sağlayacak 
akademik ve rehberlik desteği vermek; 

❖ Öğrencilerin sosyal birer birey olarak gelişmelerine katkıda bulunacak, eğitimin hayatın kendisi 
olduğunu anlamalarını sağlayacak çeşitli projelerde yer almaları için onları teşvik etmek;  

❖ Öğrencilerin, topluma öğreten ve toplumdan öğrenen bireyler olmasını sağlamak; 
❖ Öğrenci, öğretim görevlileri ve diğer paydaşlarından aldığı yorum ve geri bildirimleri dikkate alarak, dil 

öğrenme alanındaki metodolojik ve teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek, sürekli gelişen ve 
yeniliğe açık programlarla İngilizce müfredatını zenginleştirmektir. 
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IV. YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU (Beykoz-SFL) VE İNGİLİZCE HAZIRLIK 

PROGRAMI (Beykoz-EPP) ORGANİZASYON ŞEMASI 

Yabancı Diller Yüksekokulu (Beykoz-SFL), Beykoz Üniversitesi lisans, yüksekokul ve önlisans 
programlarına yerleşmiş öğrencilerinin, yerleştikleri bölüm ve iş yaşamlarında gereksinimleri olacak 
yabancı dil bilgi ve becerilerini geliştirmek amacıyla, İngilizce Hazırlık Programı, Lisans/ Önlisans 
İngilizce Programı ve Modern Diller Programı olmak üzere üç ayrı programla öğrencilerine destek verir 
(bkz. Şema 1 ve Şema 2). 

 

Şema 1- Yabancı Diller Yüksekokulu (Beykoz-SFL) Organizasyon Şeması 

 

Şema 2- İngilizce Hazırlık Programı (Beykoz-EPP) Yapısı 
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V. İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI HAKKINDA GENEL BİLGİ 

Beykoz-SFL İngilizce Hazırlık Programı, Üniversitenin öğretim dili İngilizce olan programlara kayıt 
yaptıran öğrencilerine fakülte/bölüm/programlarındaki İngilizce derslerini kolaylıkla takip edecekleri 
İngilizce bilgi ve becerilerini edinmesi amacına yönelik program hazırlar. Ayrıca, öğretim dili Türkçe 
olduğu halde, İngilizce Hazırlık Programında öğrenim görmek isteyen öğrenciler de bu programda 
İngilizce öğrenim görebilirler.  

İngilizce Hazırlık Programı,  

Modül 1: 8 hafta- Güz Yarıyılı,  

Modül 2: 8 hafta- Güz Yarıyılı, 

Modül 3: 8 hafta- Bahar Yarıyılı, 

Modül 4: 8 hafta- Bahar Yarıyılı olmak üzere toplam 4 modülden oluşmaktadır (bkz. Tablo 2).  

Yaz Programı: 6-8 hafta (isteğe bağlı-ücretli) 

 

Tablo 2- Modüller Hakkında Genel Bilgi  

 

İngilizce Hazırlık Programında öğrenim,  

• A1 (başlangıç),  

• A2 (orta öncesi),  

• B1 (orta),  

• B2 (orta üzeri) düzeylerinde yapılmaktadır (bkz. Şema 3).  

Bir modülde verilen sınavların ağırlıklarına göre ortalamaları 65 ve üzeri puan olan öğrenciler, o 
modülde başarılı sayılırlar ve en son öğrenim gördükleri düzeyin bir üst düzeyinde ders almaya hak 
kazanırlar. 

İngilizce Yeterlik (Beykoz-PROF) Sınavı’na girmeyi başarmış ancak bu sınavda başarı gösteremeyen B2 
öğrencileri, takip eden modülde, İngilizce Yeterlik Sınavına hazırlık derslerinin verildiği Prep-PT 
(Preparation Course for Proficiency Test) sınıflarında öğrenim görürler (bkz. Şema 3 ve Tablo 3). 

 

 

 

 

MODÜL 1

GÜZ DÖNEMİ

TEK SEVİYE

EYLÜL  -
KASIM

MODÜL 2

GÜZ DÖNEMİ

TEK SEVİYE

KASIM  - OCAK 

MODÜL 3

BAHAR 
DÖNEMİ

TEK SEVİYE

ŞUBAT  -
NİSAN

MODÜL 4

BAHAR 
DÖNEMİ

TEK SEVİYE 

NİSAN-
HAZİRAN

MODÜL 5

YAZ 
PROGRAMI

TEK SEVİYE

HAZİRAN-
AĞUSTOS
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Şema 3- Hazırlık Programında Düzey Oluşturma 

VI. AMAÇLAR VE HEDEFLER 

Beykoz-SFL İngilizce Hazırlık Programında verilen derslerin genel amacı, Hazırlık sınıfındaki 
derslerinde öğretilen dilbilgisi (gramer), sözcük bilgisi, okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerilerini 
geliştirerek öğrencilerin kendilerini hem İngilizce olarak yazılı ve sözlü olarak ifade etmelerini hem de 
sözlü ve yazılı aktarılan bilgileri öğrenme, anlama ve gerektiğinde yanıt verme ve/veya uygun iletişim 
süreçlerine girmelerini, onların fakülte/programlarını takip için gerekli olan düzeyde ve nitelikte 
İngilizce öğrenmelerini ve çalışma alışkanlıklarını geliştirmek ve bu alanlarda bilgi ve özgüvenin 
arttırılmasını sağlamaktır (bkz. Tablo 3).  

 

• Okuma Becerisi: Öğrencilerin, gerçek, kurgusal, yarı kurgusal metinleri okumak, çeşitli okuma 
stratejilerini ve sözcük bilgilerini kullanarak, bu metinlerde aktarılmaya çalışılan duygu ve düşünceleri 
doğru anlamalarını sağlamak ve üretime dayalı dil becerilerinde, kullanabilecekleri dil girdilerini onlara 
kazandırmaktır. 

• Dinleme Becerisi: Öğrencilerin, farklı aksanlarda aktarılan metinleri, çeşitli dinleme stratejilerini 
(dinlerken not alma, dinlerken sorulara yanıt verme gibi) kullanarak, bu metinlerde aktarılmaya 
çalışılan duygu ve düşünceleri doğru anlamalarını, not almalarını sağlamak ve üretime dayalı dil 
becerilerinde, kullanabilecekleri dil girdilerini onlara kazandırmaktır. 

• Yazma Becerisi: Öğrencilerin, dilbilgisi, sözcük bilgisi, okuma ve dinleme derslerinde oluşturduğu 
girdilerinden ve çeşitli yazım türlerinden yararlanarak bir konuda duygu, düşünce, tecrübe ve bilgisini 
yazılı olarak aktarmasını sağlamaktır. 

• Konuşma Becerisi: Öğrencilerin, dilbilgisi, sözcük bilgisi, okuma ve dinleme derslerinde oluşturduğu 
girdilerden, kendi geçmiş bilgilerinden, etkili konuşma ve iletişim kurma tekniklerinden (vurgu, 
sesletim, konuşma dolgu söz öbekleri, vücut dili, göz kontağı, söylem, gibi) yararlanarak bir konuda 
duygu, düşünce, tecrübe ve bilgisini, onları çeşitli konuşma etkinlikleri içine sokarak (birebir, grup 
içinde, mülakat, münazara, tartışma, sunum yapma, bir konuda fikrini açıklama, gibi) sözlü olarak 
aktarmasını sağlamaktır.         

Öğrenciler, her akademik yılın başında verilen İngilizce Düzey 

Belirleme (Beykoz-PLET) sınavına girerler. 

 

Beykoz-PLET’de B1 veya B2 düzeyinde sonuç alan öğrenciler, İngilizce Yeterlik 

Sınavına (Beykoz- PROF) girmeye hak kazanırlar. 

 

Öğrenciler, seviye tespit sınavında hangi seviyede sonuç aldıysa o sınıfa 
yerleştirilirler.  

* Beykoz-PROF ’da başarı sağlayamayan öğrenciler ise Beykoz-PLET sonuçlarına 
uygun olarak B1 veya B2 düzeylerindeki sınıflara yerleşirler.   
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• Dilbilgisi (Gramer): Öğrencilerin, derslerinde öğretilen belli gramer yapılarından yararlanarak İngilizce 
olarak duygu ve düşüncelerini aktarmalarını, yazılı ve/veya sözlü aktarılan duygu ve düşünceleri doğru 
anlayarak iletişim kurabilmelerini sağlamaktır. 

• Sözcük Bilgisi: Öğrencilerin, öğrendikleri sözcük öbekleri, deyimler, vs., yararlanarak İngilizce olarak 
duygu ve düşüncelerini aktarma, yazılı ve/veya sözlü aktarılan duygu ve düşünceleri doğru anlayarak 
iletişim kurabilmelerini sağlamaktır. 

Tablo 3- İngilizce Hazırlık Program Hedefleri 

 

VII. HAKLARINIZ VE SORUMLULUKLARINIZ 

Öğrencilerin, akademik yıl başında yeni başlayan ve programa devam etmekte olan öğrenciler için 
yapılan “oryantasyon (uyum)” toplantılarına katılımları, üniversite okumaya aday yetişkin bireyler 
olarak kendi hak ve sorumluluklarını bilmeleri, takipleri ve Hazırlık Programı’nı başarıyla 
tamamlayabilmeleri açısından büyük önem taşır. 

Ayrıca, öğrenciler, düşüncelerini ve değerlendirmelerini her dönemde kendilerine verilen “Öğrenci 
Memnuniyet Anketini” yanıtlayarak ve düzenlenen “Sınıf Temsilcileri Toplantılarına” katılarak 
Beykoz-SFL Yönetimine bildirirler. 

Aşağıdaki haklarından mahrum olduğunu düşünen veya haksızlığa uğradığını düşünen öğrencilerin 
Şikayet Prosedürü (bkz. Şema 4) uygulaması, öğrencilerin daha demokratik ortamlarda öğrenim 
görmeleri ve sorunları medeni yollarla çözmeyi öğrenmeleri bakımından önemlidir. 

 

a. Haklarınız 

Beykoz Üniversitesi Beykoz-SFL öğrencileri, Yüksek Öğrenim (YÖK) ve Beykoz Üniversitesi kararları ve 
yönetmelikleri çerçevesinde; 

➢ Dil, din, ırk, renk, cinsiyet, yaş, etnik köken veya fiziksel engeline bakılmaksızın öğrenme ve bilgi edinme 
hakkına, 

➢ Aynı öğretim programından ve sınavlarda aynı kriterler doğrultusunda adil ve objektif değerlendirilme 
hakkına, 

➢ Üniversite’nin sunduğu öğretim araç ve gereçlerinden eşit yararlanma hakkına, 
➢ Düşüncelerini özgürce, ama başkalarının hak ve özgürlüklerini kısıtlamadan, söyleme hakkına, 
➢ Yukarıda belirtilen haklardan mahrum bırakıldığını düşündüğünde ise itiraz etme hakkına sahiptir (bkz. 

Beykoz Üniversitesi Ana Yönetmeliği Madde 47, 2547 Sayılı Kanun). 

 

Öğretimde Fırsat Eşitliği 

Kayıtlarda, hiçbir aday öğrenciye, ırk, din, cinsiyet, yaş, engellilik, köken veya cinsel yönelime dayalı 
ayrım yapılmaz. Öğrenci alım, giriş, kayıt ve öğrenciliğe son verme ile ilgili tüm kararlar yönetmelikte 
belirtilen esaslara uygun olarak yapılır. 

Evrak ve Bilgilerin Gizliliği 

Yasalar gereğince, Beykoz-SFL İngilizce Hazırlık Programı öğrencileriyle ilgili tüm belge ve bilgileri, 
öğrenci izni olmaksızın, başkalarıyla paylaşılamaz. Zorunlu haller dışında, bilgilerinin velilerle paylaşımı 
öğrencilerin izniyle mümkündür. Sınav kayıtlarının gizliliğinden ise Ölçme ve Değerlendirme Ofisi 
sorumludur. 
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Öğrenci Şikayet, Talep ve Mazeret Bildirimi 

Öğrenciler şikâyetlerini, talep ve memnuniyetlerini doğrudan (yüz yüze, e-posta yoluyla veya telefonla) 
iletişime geçerek, aşağıdaki Şikâyet Prosedürünü (bkz. Şema 4) takip ederek, Öğrenci Memnuniyet 
Anketleri, Temsilci Toplantıları yoluyla yazılı ve/veya sözlü olarak bildirir.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Şema 4- Şikâyet Prosedürü 

 

Öğrenciler, istek ve mazeretlerini Talep/Mazeret Formu (bkz. Ek 8)’nu doldurmak suretiyle İngilizce 
Hazırlık Programı Yönetimine bildirebilirler. Yönetim, talepler ve mazeret süreçleri konusunda 
öğrencileri bilgilendireceklerdir. 

Kayıt işlemleri, öğrenci belgesi, kayıt dondurma, üniversite içi yatay geçişler, Hazırlık Programı başarı 
sertifikası, OIS’de bilgilerin güncellenmesi gibi tüm özlük ve kayıt bilgileri için Üniversite Öğrenci İşleri 
(Rektörlük Yerleşkesi) ile iletişime geçilmesi gerekmektedir. 

 

Burs Olanakları 

Üniversitemiz, ÖSYM tarafından burslu olarak yerleştirilen öğrencilerine, karşılıksız, zorunlu İngilizce 
Hazırlık Programı dâhil olmak üzere- normal eğitim-öğretim süresince devam eden ve öğrenim ücretini 
kapsayan burs sağlamaktır (bkz. ÖSYM’nin Yükseköğretim Kurumları Sınavı- YKS- Başvuru Kılavuzu). 

Adım 1: Sağlanan bir hizmetle ilgili şikayetler, doğrudan ilgili kişi ve/veya birimle görüşülerek 
çözülmeye çalışılır.  

1. Adım 2: Akademik / İdari personel veya bir başka öğrenci ile ilgili şikâyetler, eğer şikayetçi 
tarafından iletişim yoluyla daha öncesinde veya resmi olmayan bir yolla çözülememiş ise inceleme 
ve değerlendirme gerektirmesi halinde, şikayet(ler), gerekli kanıtların da beraberinde sunulduğu, 
yazılı beyan ile yapılır.  

 

2. Adım 3: Şikayetler, şikayete konu olan olay olduktan sonraki en geç 5 (beş) iş günü içerisinde 
yapılmalıdır. 

 

Adım 4: Şikayetçiye yanıt en geç 15 (on beş) iş gününde verilir; ancak, değerlendirme ve 

incelemenin uzun süreli olması halinde, 15 gün içerisinde, incelemenin devam ettiğine dair 

bilgilendirme yapılır. 

Adım 5: Şikâyet eden öğrenci tarafından doldurularak yönetime verilen şikâyet formunda (bkz. 

Ek 7 Şikâyet Formu) , şikâyetin sonucu yazılır ve belge “Şikayet Dosyasında” saklanır. 

3. Adım 6: Üst yönetime bildirilmesi gereken durumlar, yazılı tutanak halinde paylaşılır. 
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ÖSYM bursu yanında, Beykoz Üniversitesi’nde eğitim-öğretim kalitesini yükseltmek, başarılı öğrencileri 
destekleyerek ödüllendirmek, spor, kültür ve sanat faaliyetlerini özendirmek amacıyla onlara çeşitli 
burslar sağlamaktadır (bkz. Beykoz Üniversitesi Ana Web Sayfası Yönetmelikler alt linkinde bulunan 
Beykoz Üniversitesi Başarıyı Teşvik ve Burs Yönergesi).  

 

 

b. Sorumluluklarınız 

➢ YÖK Mevzuat sayfasında (http://www.yok.gov.tr/guest/mevzuat) ve Beykoz Üniversitesi Ana Web 
Sayfasında yer alan “Akademik” linkine tıklandığında erişilen Lisans ve Önlisans Eğitim-Öğretim 
Yönetmeliğini ve Etik Kurul Yönergesini (bkz. yok.gov.tr; Beykoz Üniversitesi Ana Web Sayfası 
Akademik Alt Linki Yönetmelikler, Yönergeler ve Esaslar) dikkatlice okumak,  

➢ Derslere düzenli devam etmek; devamsızlık limiti hayati önemi olan haller dışında aşmamak, 
➢ Derslerin akış ve işleyişini engelleyici davranışlardan (sakız çiğnemek, ders dışı konularda izinsiz 

konuşmak, uyumak, telefonla oynamak/mesaj atmak/konuşmak, arkadaşıyla ders dışı konularda 
sohbet etmek, sınıf içinde izinsiz dolaşmak, gibi) uzak durmak, başkalarının öğrenim hakkına saygı 
göstermek, 

➢ Sınavlarda kopya çekmemek, verilen sınav talimatlarına uygun şekilde hareket etmek, 
➢ Sınav, proje ve çalışmalarda çalıntı bilgi (intihal) kullanmamak,  
➢ Orijinal ders kitabı kullanmak, korsan kitap kullanımından kaçınmak, 
➢ Düzenli çalışma alışkanlıkları edinmek, geliştirmek, 
➢ Okulun sağladığı öğrenim olanaklarından faydalanmak, 
➢ Derslere vaktinde gelmek, geç gelindiğinde öğretim görevlisinden izin talebinde bulunmamak, 
➢ Dersten sık sık ve hiçbir mazeret göstermeden ve izinsiz çıkmamak, 
➢ Öğretim görevlisinin talimatlarına uygun davranmak,  
➢ Sınıf arkadaşlarına ve/veya öğretim görevlisine saygılı davranmak,  
➢ Başkalarının eşyalarına, okul malına zarar vermemek;  
➢ Ders materyalleri ve varsa ödevler hazırlamış olarak derse gelmek, 
➢ Sınıf içinde ve dışında İngilizce öğrenme etkinliklerine katılmak,  
➢ Arkadaş ve/veya akademik ve idari personelle kavga etmemek, tartışmamak, 
➢ Derslerde İngilizce konuşmaya çalışmak, 
➢ Davranışlarıyla, diğer sınıf arkadaşlarının dil öğrenme etkinliklerine katılma ve öğrenme motivasyonun 

üzerinde olumsuz etki yaratmamak. 

Başarılı Bir Dil Öğrencisinin Sorumlulukları 

 Dili kullanmaya çalışırken hata yapmaktan 
korkmaz, 

 Bireysel, ikili ve grup çalışmaları yoluyla 
derslere aktif katılır, 

 Kendisinin nasıl öğrendiği konusunda fikir 
sahibidir, 

 Çalışma becerilerini geliştirmiştir ve yabancı bir 
dili nasıl çalışacağı hakkında bilgi sahibidir, 

 Eksik olduğu konularda okutmanlarından ve 
akademik destek veren birimlerden yardım 
almaktan çekinmez, 

 Kendi öğrenme sürecinde, sorumluluğun 
kendisinde olduğunun bilinciyle hareket eder; 
otonom öğrenicidir, 

 İletişim ve eleştiriye açıktır, 
 Yabacı dil öğrenmeye karşı olumlu tutum 

sergiler ve yabancı dilde materyaller 
edinir/takip eder ve o dilin konuşulduğu 
ortamlarda bulunmayı sever, 

 Düzenli tekrarlar yapar ve yabancı dili «yazarak 
ve konuşarak» deneyimler, 

 Yeni öğrendiği bir konuyu içselleştirir ve onu 
hangi bağlamlarda kullanacağını araştırır, 

 Etik davranışlar sergiler, kendi özgün 
metinlerini oluşturur.

 

http://www.yok.gov.tr/guest/mevzuat
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Yasaklı Maddeler 

"Tütün Mamullerinin Zararlarının Önlenmesine Dair Kanun" gereği,  

1. Sağlık, eğitim-öğretim ve kültür hizmeti veren yerlerde  
2. Kapalı spor salonlarında  
3. Toplu taşımacılık yapılan her türlü nakil vasıtaları ve bunların bekleme salonlarında  
4. Kamu hizmeti yapan kurum ve kuruluşlardan beş veya beşten fazla kişinin görev yaptığı kapalı 

mekanlarda, tütün ve tütün mamullerinin içilmesi yasaktır. 

Bu nedenle, BEYKOZ-SFL İngilizce Hazırlık Programı binası içerisinde, yangın merdivenlerinde, sınıflarda 
ve tuvaletlerde, belirlenen bazı açık alanlarda sigara içmek kesinlikle yasaktır.  

Ayrıca, Üniversitemiz, alkol ve uyuşturucu nitelikli maddelerin, yasadışı ve kötüye kullanımının 
başkalarının güvenliğini tehlikeye attığını ve öğrenme sürecine engel olduğunu kabul eder. Üniversite 
arazisi dahilinde alkol veya uyuşturucu içerikli maddelerin kullanımı, bulundurulması ve dağıtımı 
kesinlikle yasaktır; bu yasaklara uymayan öğrenciler, yönetmelikler gereği cezalandırılırlar. 

BEYKOZ-SFL öğrencileri, yukarıda belirtilen sorumluluklarını yerine getirmediklerinde, BEYKOZ-SFL 
Yönetimi tarafından uyarı almakla kalmazlar; bu maddelerdeki sorumluluklardan bazılarının tekrarı 
veya YÖK ve üniversite yönetmeliklerine aykırı davrandıklarında haklarında “Disiplin 
Soruşturulması” başlatılır (bkz. YÖK Mevzuat Web Sayfasında -yok.gov.tr- yer alan YÖK Öğrenci 
Disiplin Yönetmeliği; Beykoz Üniversitesi Ana Web Sayfası Akademik Alt Linkinde yer alan 
Yönetmelikler, Yönergeler ve Esaslar). 
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VIII. ÖĞRENCİYE SAĞLANAN HİZMETLER 

a. Akademik Destek Birimi (ACUT) 
 
ACUT, öğrencilerin akademik başarısını arttırma amacıyla kurulmuş akademik destek birimidir.  
 
Bireysel desteğe ve konu tekrarına ihtiyaç duyan öğrenciler, düzeylerinin haftalık ders programlarına 
uygun olarak hazırlanmış, bire-bir (one-on-one) ve grup etüt derslerine katılabilirler.  
 
Zorunlu etütlere katılacak öğrencilerin listesi, sınıf öğretmenlerince etüt öğretmenine bildirilir. İsteğe 
bağlı yapılan bir etüt çalışmasında, etütlere katılacak öğrenciler, sınıf öğretmenleriyle kontak kurarak 
randevu alırlar. (bkz. Tablo 5).  
 

Tablo 5- Akademik Destek Birimi (ACUT) Etüt Dersi Kayıt Formu 

 
 

b. Sağlık, Kültür ve Spor (SKS) Direktörlüğü Faaliyetleri 

 

Sağlık, Kültür ve Spor (SKS) Direktörlüğü bilgilerine https://www.beykoz.edu.tr/icerik/71-saglik-
kultur-ve-spor-mudurlugu linkinden ulaşmak mümkündür. Kavacık Yerleşkesinde bulunan Direktörlük, 
Üniversitede öğrencilere yönelik yapılacak tüm sağlık, sosyal ve kültürel faaliyetlerin yürütülmesinden 
sorumludur. Bu hizmetlerin geliştirilmesini sağlamak amacıyla projeler hazırlar. Bu amaçla kurulmuş 
öğrenci kulüplerinin danışmanı öğretim elemanları ile birlikte öğrenci kulüpleri faaliyetlerini koordine 
ederek sosyo-kültürel çalışmalarda öğrencilerimizin sosyal projeler üretmesini sağlar ve onların istek 
ve ilgi alanlarına hitap eden konularda etkinlikler planlar ve yürütür. 

Ayrıca, öğrencilerimizin temel ihtiyaçları olan barınma, beslenme ve ulaşım konularında mevcut 
hizmeti kalite, hijyen, yeterlilik, ücret ve diğer konularda denetler. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
hizmetleri ile mediko-sosyal hizmetleri bu Müdürlük sorumluluğunda yürütülmektedir. 

Sağlık, Kültür ve Spor Direktörlüğü’nün ana faaliyetleri şu şekilde sıralanabilir: 

o Öğrencilerin ve personelin sağlık işleri ve tedavileriyle ilgili hizmetleri yürütmek, 
o Öğrenci etkinliklerinin koordinasyonu, öğrenci kulüpleri, toplumsal duyarlılık projeleri, öğrencilerin 

temsil edilme olanakları (öğrenci temsilciliği, kurullara ve kararlara katılım, vb.) sağlamak, 
o Öğrenci Konseyi Yönetmeliği gereğince yapılması gereken iş ve eylemlerin koordinasyonunu sağlamak, 
o Öğrencilerin ve personelin sportif, kültürel ve sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak faaliyetler düzenlemek, 
o Barınma, beslenme ve ulaşım konularında denetim ve yeterlilik çalışmalarını yürütmek, 
o Okul spor takımları kurulması ve yürütülmesini organize etmek. 

 
 

ONE-ON-ONE (A1)                

# ROOM TIME 
NAME 

SURNAME 
CLASS 
CODE 

CONTACT NO SIGNATURE ATTENDANCE 

            

            

            

GROUP TUTORIALS (A1)                    

# ROOM TIME 
NAME 

SURNAME 
CLASS 
CODE 

CONTACT NO SIGNATURE ATTENDANCE 

1            

2            

3            

https://www.beykoz.edu.tr/icerik/71-saglik-kultur-ve-spor-mudurlugu
https://www.beykoz.edu.tr/icerik/71-saglik-kultur-ve-spor-mudurlugu
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b.1. Spor ve Sosyal Yaşam 

 
Öğrenciler, öğrenci kulüpleri yapılanması ile ders zamanlarının dışında beceri, istek ve ilgi alanları 
doğrultusunda çeşitli konularda örgütlenir; teknik, sosyal, kültürel, sportif ve eğlenerek vakit 
geçirdikleri çalışma grupları ortamını kendileri inşa eder, kulüp faaliyetleri ile kendini ifade edebilme, 
başararak kazanma, dâhil olma, proje geliştirme ve sorumluluk alabilme gibi yeteneklerini 
sergileyebilme fırsatı bulurlar.  

Öğrenciler, yaptıkları yerleşke içi etkinlikleri sayesinde sahiplenme ve aidiyet duygusu kazanırlar. Bu 
faaliyetlerde farklı sosyal çevreler ve farklı çalışma gruplarıyla etkileşim halinde bulunarak kendi 
mozaiğine parçalar eklemektedir.  

“Eğitim hayata hazırlık değil, hayatın kendisidir” felsefesi doğrultusunda Beykoz Üniversitesinde 
öğrenciler tarafından oluşturulan 46 kulüp aktif olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu kulüpler, 
etkinlikleri ile üniversitemizde sosyal ve kültürel yaşamı renklendirmekte ve şekillendirmektedir. Yeni 
öğrencilerimizin katılımı ile kulüplerin sayısı sürekli artmaktadır. 

Öğrenci Kulüplerimizin gerçekleştirdiği etkinlikler “Beykoz Events” sosyal medya hesaplarından tüm 
öğrenciler, akademik ve idari personel ile paylaşılır. İş hayatının da bir simülasyonu olan öğrenci 
kulüplerimiz, sorumluluk alma, yeteneklerini geliştirmek, takım halinde çalışabilmek, sosyal ve kültürel 
gereksinimleri karşılamak üzere ders dışı etkinlikleri gerçekleştirmek amacıyla kulüplerde görev alırlar. 
Öğrenciler istedikleri kulübe üye olabilir ya da diledikleri bir kulübün kurulmasına öncülük edebilirler. 

Üniversitenin yerleşkeleri dahilinde mevcut bir spor merkezi bulunmamaktadır. Spor kulüplerine üye 
öğrenciler, yerleşkelere yakın spor salonlarında antrenman yapabilmektedirler.  

 

b.2. Öğrenci Kulüplerine Kayıt 
 

Öğrenciler, akademik yıla başlarken, öğrenci işleri sistemi 

(https://ois.beykoz.edu.tr/auth/login)’den istedikleri kulübe üye olabilirler (bkz. Resim 2). 

 

Resim 2- OIS Öğrenci Kulüplerine Kayıt Sayfası 

 

b.3. Yiyecek İçecek 

Öğrencilere, okul kantinlerinde satışa sunulan yiyeceklerle ilgili fiyat listesi ve menüden seçtikleri 
yiyecek ve içecekleri alma fırsatı sunulur. Kantin yiyecek-içecekler ve fiyatlarıyla ilgili şikayetlerini, Sağlık 
Kültür ve Spor Direktörlüğü’ne mail atarak, Öğrenci Memnuniyet Anketlerinde şikayetlerini yazarak 
veya Yabancı Diller Yüksekokulu (Hazırlık Programı) Yerleşkesi Giriş Katında bulunan Şikâyet Kutusuna 
mesaj atarak bildirebilirler. 

https://ois.beykoz.edu.tr/auth/login
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Üniversitemiz, halen 5 farklı yerleşkede eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Her yerleşkede 
öğrencilere sıcak yemek ve kafeterya hizmeti sunulmaktadır. Hizmetlerin hijyen koşullarda ve uygun 
fiyatlarda sunulması için SKS Birimi gerekli denetlemelerini yapmaktadır. 

 

b.4. Sağlık Hizmetleri 

Beykoz Üniversitesi, bünyesinde bulundurduğu iki adet okul reviri bir işyeri hekimi ve hemşiremiz ile 
sağlık hizmetini sürdürmektedir. Kamu ve Özel hastaneler ile yapılan iş birlikleri sayesinde 
personelimize ücretsiz check-up kontrolleri yapılmaktadır. Yıl içerisinde ilk yardım, sağlıklı yaşam, 
sağlıklı beslenme, obezite, zararlı maddeler ve alışkanlıklar, kan bağışı kampanyaları ve meslek 
hastalıkları gibi eğitici ve bilgilendirici seminerler, ilimizde bulunan sağlık kurum ve kuruluşlarında görev 
yapan uzman sağlık personeli ile iş birliğiyle- personelimizi ve öğrencilerimizi bilgilendirecek şekilde- 
düzenlemiştir. 

 

b.5. Sigorta 

Üniversitemiz, 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılından itibaren özgün eğitim öğretim modeli kapsamında 
3+1 ve 7+1 müfredat yapısını uygulamaya başlamıştır. Bu kapsamda öğrenciler bir yarıyıl boyunca iş 
hayatının içinde uygulama eğitimlerini tamamlayacaklardır. Bu sürede İş Kazası ve Meslek Hastalıkları 
sigorta primleri üniversitemiz tarafından ödenmektedir. Öğrencilerimiz diğer sağlık hizmetlerinde 
ailelerinin sigortalarından yararlanmaktadırlar.  

 

b.6. Engelli Öğrenci ve Özel İhtiyaç Desteği 

Üniversitemiz, engelli öğrencilerimizin sorunsuz eğitim-öğretim alabilmeleri için tüm önlemler 
almıştır.  Engelli öğrencilerimiz, yüksekokulumuzun tüm kapalı ve açık alanlarından 
yararlanabilmektedir. Ulaşımlarını kolaylıkla sağlayabilmeleri için engelli otoparkı, engelli turnikesi, 
asansörler, derslikler, kütüphane, WC’ler, konferans salonunda ve sosyal alanlarda tüm kolaylaştırıcı 
önlemler titizlikle sağlanmıştır. Oluşturulan Engelli Öğrenci Komisyonu çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

b.7. Kütüphane 

Kavacık Yerleşkesi’nde; Merkez Kütüphane ve Teras Kütüphane olmak üzere öğrencilerin ders çalışıp, 
kitap okuyabilecekleri ve proje çalışmaları yapabilecekleri iki kütüphane bulunmaktadır. Merkez 
Kütüphane, 280 m² toplam kapalı alanı bulunurken 100 kişilik oturma kapasitesine sahiptir. Teras 
Kütüphanesi ise 125 m²’lik bir alana sahiptir. Burada ise 57 kişilik oturma kapasitesi bulunmaktadır. 
Kütüphanemiz, Üniversitemizde verilmekte olan eğitimi desteklemenin yanında öğrencilerimiz ve diğer 
kullanıcılarımızın kişisel, entelektüel gelişimlerine de katkı sağlamayı, bilgi ihtiyaçlarını karşılamayı 
amaçlamaktadır. 

 22.000’ den fazla basılı yayın; 50yi aşkın süreli yayın koleksiyonu, harita koleksiyonu, DVD/CD 
koleksiyonu, nadir eser koleksiyonu bulunmaktadır.  Gelen Talepler ve bağış kitaplarıyla her geçen gün 
artmaktadır. 

http://tarama.beykoz.edu.tr/web/catalog/search.php  linkini tıklayarak, aranılan kaynaklara/veri 
tabanlarına kolaylıkla ulaşılabilir (bkz. Resim 3). 

http://tarama.beykoz.edu.tr/web/catalog/search.php
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Resim 3- Katalog Sorgulama 

Kütüphanemizde bulunmayıp diğer üniversite kütüphanelerinde bulunan yayınlar “kütüphaneler arası 
ödünç alma” hizmetiyle sağlanmakta ve ödünç verilmektedir. Diğer Kütüphanelerden yayın talebinde 
bulunmak için kütüphanemize e-mail yoluyla ulaşabilirsiniz. 

• Bu hizmetten yalnız Beykoz Üniversitesi Akademik ve İdari personeli yararlanabilmektedir. 
• Ödünç kitap ile makale fotokopileri kargo ya da posta yolu ile gönderilmekte, gönderim bedelleri talep 

eden kullanıcı tarafından karşılanmaktadır. 
• Ödünç alınan kitabın zamanında getirilmemesi veya kaybedilmesi durumunda, kitabın ödünç alındığı 

kütüphanenin kuralları geçerlidir. 
• İsteklerin zamanında ve doğru bir şekilde karşılanabilmesi için formların doğru ve eksiksiz doldurulması 

gerekir. 
• Yapılan istekler yaklaşık bir hafta içinde cevaplandırılır. 

 

E-dergi, ve basılı dergilere de Kütüphanenin Web Sayfasında bulunan “Süreli Yayınlar” alt linkten 
ulaşılabilir (http://library.beykoz.edu.tr/e-dergiler/ ). 

Adres: Vatan Caddesi No: 69 Kavacık Beykoz 34805 İstanbul 

Telefon: 0216 912 22 52 

Faks: +90 (0) 216 413 95 20 

E-posta: lib@beykoz.edu.tr 

 

Gülnaz TAYFUR – Kütüphane ve Dokümantasyon Direktör V. – (dahili-535) 

Eslem YILDIZ – Kütüphane ve Dokümantasyon Personeli – (dahili-536) 

 

 
 
 

 

http://library.beykoz.edu.tr/e-dergiler/
mailto:lib@beykoz.edu.tr
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b.8. Psikolojik Rehberlik ve Danışmanlık (PDRM) 

Psikolojik danışma ilişkisinde gizlilik esastır. Her türlü bilgi gizli tutulur. Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Merkezi’nde, bilgi ve kayıtların saklanması, başkalarıyla paylaşılması ya da yok edilmesinde etik 
kurallara uygun davranılır. Sadece kişinin kendisinin veya bir başkasının yaşamını tehlikeye atacak bir 
durum söz konusu olduğunda ilgili bilgiler yetkili mercilerle paylaşılır.  

PDRM’e başvurular gönüllülük esasına dayanır ve Merkezde verilen hizmetler ücretsizdir. 

Günlük hayatınızı ve eğitim sürecinizi engelleyen aşağıda sıralanmış tüm güncel sorunlarınızda 
psikolojik danışmanlık hizmetlerinden yararlanabilirsiniz.  

• Kendinizi ve çevrenizi daha iyi tanımak istiyorsanız,  
• Yalnızlık ve utangaçlık ile başa çıkmak istiyorsanız,  
• İlişkilerinizde etkili iletişim kurmak istiyorsanız,  
• Özgüven ve girişkenlik konularında zorluk yaşadığınızı düşünüyorsanız,  
• Stres ve kaygı ile baş etmek istiyorsanız,  
• Sınavlar ve notlar ile probleminiz varsa,  
• Mesleki alanlarda kendinize bir yol çizmek istiyorsanız,  
• Her türlü karar verme güçlüğü çekiyorsanız,  
• Uyum zorluğu yaşıyorsanız,  
• Yaşamım nereye doğru gidiyor diye endişeleniyorsanız.  
• Kimseye anlatamadığınız ancak paylaşmak gerekliliği hissettiğiniz duygu ve düşünceleriniz olduğuna 

inanıyorsanız,  
• Zamanı etkili kullanamıyorsanız,  
• Nereden başlayacağınızı bilemiyorsanız,  
• Kendinizi daha iyi tanımak istiyorsanız,  
• Çalıştığınız halde başarılı olamıyorsanız,  
• Hayatınızda bir şeylerin ters gittiğini düşünüyorsanız,  
• İnsanlarla daha etkili iletişim kurmak ve duygularınızı etkili şekilde ifade etmek istiyorsanız,  
• Stresli ve aşırı kaygılıyım diyorsanız,  
• Bulunduğunuz ortama uyum sağlayamadığınızı düşünüyorsanız,  

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi’ne gelerek uzmanlarımızla görüşebilirsiniz.  

Psikolojik Danışmanınız ne yapar? 

• Danışmanlık süreci başlangıcında sizi dinler, gerekli değerlendirmeleri yapar, gizlilik ve profesyonel ilişki 
çerçevesinde sizinle hedefler belirleyerek bu doğrultuda sizinle çalışmaya başlar.  

• Sizi, objektif bir şekilde yargılamadan dikkatle dinler.  
• Sizi daha iyi tanımak için sorular sorar.  
• Psikolojik danışman kendinizi ve sorununuzu daha iyi anlamanıza ve böylelikle sorununuzu çözmenize 

yardımcı olan kişidir ancak nasıl yaşamanız konusunda size öğüt veren kişi değildir.  
• İnançlarınıza, değerlerinize, düşüncelerinize karşı önyargısız ve hassas olmaya çalışır.  
• Sizin yararınız için gerekli gördüğünde sizi başka uzmanlara yönlendirebilir.  
• Sorunlarınızı daha etkili bir şekilde çözebilmeniz için onları daha iyi anlamanıza yardımcı olmaya çalışır.  

Damla KARAYAKA İletişim: 

Telefon: 0216 912 22 52 E-posta: pdr@beykoz.edu.tr 

mailto:pdr@beykoz.edu.tr
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Adres: Vatan Caddesi No: 69 Kavacık Beykoz 
34805 İstanbul Türkiye 

b.9. Barınma 

Öğrenciler, barınma ihtiyaçlarını karşılamaları için çevremizde bulunan Kredi ve Yurtlar Kurumu ile 
M.E.B. Yüksek Öğrenim Özel Öğrenci Yurtlarına yönlendirilmektedir. Bu yurtlarda konaklayan 
öğrencilerimiz ve onların sağlıklı koşullarda konaklamaları Sağlık, Kültür ve Spor birimimiz tarafından 
takip edilmektedir. 

 

b.10. Bilgisayar ve Internet 

Öğrencilere, Üniversitenin tüm yerleşiklerinde ücretsiz Wi-Fi kullanımına olanak sağlanmaktadır. Ayrıca 
öğrencilerimize, lisans, Rektörlük ve Çubuklu yerleşkelerinde bulunan bilgisayar laboratuvarlılarından 
yararlanma fırsatı verilir.  

 

b.11. Fotokopi 

Öğrenciler, fotokopi ihtiyaçlarını, kampüs civarında bulunan ozalit ve kırtasiyelerden 
karşılamaktadırlar.  
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IX. YERLEŞKELER 

 

 

Resim 4- Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programı Yerleşkesi 

 

 

Resim 5- İngilizce Hazırlık Programı Yerleşkesi- Kantin 
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Resim 6 & 7- İngilizce Hazırlık Programı- Dersler 
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Resim 8- Rektörlük Yerleşkesi      Resim 9- Lisans Yerleşkesi
     

 

Resim 10 – Çubuklu Yerleşkesi  Resim 11 – Kavacık Yerleşkesi 

 

 

 

 

 

 

 

Resim 12 – Lisans Programları Laboratuvar ve Atölyeler 
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X. ÖĞRENCİ İŞLERİ 

 

a. Öğrenci İşleri Direktörlüğü 

Öğrenci İşleri Direktörlüğünün temel amacı, öğrencilerin kabul, kayıt sürecinden başlayarak 
mezuniyetine kadar geçen süre içindeki tüm işlemlerinin eksiksiz, doğru ve düzenli bir şekilde 
planlanmasını ve yürütülmesini ilgili mevzuat ve yönetmelikleri esas alarak sürdürmek, akademik ve 
idari birimler ile koordinasyonu sağlamaktır.  

Öğrenci İşleri Direktörlüğü’nün görevleri şunlardır:  

a. Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders durumları ile ilgili gerekli işlerin yapılması, 
b. Mezuniyet, kimlik, burs, mezunların izlenmesi işlemlerinin yürütülmesi,  
c. Verilecek diğer benzer görevleri yerine getirmek; 
d. Akademik takvim taslağının hazırlanması ve yayınlanması, 
e. Öğrenci dosyalarının oluşturulması ve arşivlenmesi, 
f. Kayıt sildirme, ilişik kesme ve kayıt dondurma işlemlerinin gerçekleştirilmesi, 
g. YÖK, ÖSYM, KYK vb. kurumlardan istenilen bilgi ve istatistiklerin hazırlanması,  
h. Öğrenci Belgesi, Transkript ve Öğrenci Durum Belgesi vb. belgelerin hazırlanması,  
i. Öğrenci bilgilerini içeren raporların hazırlanması,  
j. Ders programı değişiklik işlemlerinin yürütülmesi ve sisteme girişlerinin yapılması,  
k. Eğitim-öğretim ile ilgili kararların uygulanması ve ilgililere duyurulması,  
l. Yabancı uyruklu öğrenci işlemlerinin yürütülmesi,  
m. Kurum içi ve kurumlar arası yatay geçiş başvuruların alınması ve işlemlerinin yürütülmesi,  
n. Çift anadal ve yandal işlemlerinin yürütülmesi,  
o. Özel öğrenci ve misafir öğrenci başvuruların alınması ve işlemlerinin yürütülmesi,  
p. Ders ve sınav programlarının hazırlanması,  
q. Yaz Okulu işlemlerinin yürütülmesi,  
r. Staj işlemlerinin yürütülmesi,  
s. Mezun olan öğrencilere mezuniyet belgesi, diploma ve diploma eki onur, yüksek onur ve  

Europass belgelerinin hazırlanıp, teslim edilmesi,  
t. Öğrenci disiplin cezalarının ilgili sistemlere işlenmesi ve gerekli yazışmaların yapılması. 
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b. OIS (Beykoz Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi) 

https://ois.beykoz.edu.tr/ linkinden ulaşacağınız 
OIS web sayfasından “Öğrenci” kutusunu 
tıklayarak (bkz. Resim 12), Kullanıcı Adı 
(adınızsoyadınız@ogrenci.beykoz.edu.tr) ve size 
kayıt sırasında verilen şifrenizi girip “giriş Yap” 
kutusunu tıklayarak öğrenci ara-yüzünde 
bulunan size gönderilmiş mesajlarınıza, ilgili 
program karnelerinize, devamsızlık/not 
bilgilerinize, duyurulara ulaşabilirsiniz; belge 
taleplerinizi yapabilirsiniz (bkz. Resim 13). 

 

 

Resim 12- OIS Sayfası 

 

 

 

 

Resim 13- OIS Öğrenci Arayüzü 

 

Hazırlık notlarınıza, “Hazırlık Karne” menüsüne tıklayarak ulaşabilirsiniz (bkz. Resim 14 ve Resim 15). 

https://ois.beykoz.edu.tr/
mailto:adınızsoyadınız@ogrenci.beykoz.edu.tr
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Resim 14- OIS Öğrenci Sayfası- Hazırlık Karne 

 

 

Resim 15- Öğrenci Hazırlık Karnesi (Transkript) 

 

 

OIS’e girerek, “Online Belge Talep” ekranından, Öğrenci Belgesi, Transkript, Ders İçeriği, Hazırlık Sınıfı 
Not Belgesi, Disiplin vb. belgeleri talep edebilirsiniz (bkz. Resim 16). 
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Resim 16- Online Belge Talep 

Belge türü ve dili seçilerek eklenen belgeler «Belge Talebini Öğrenci İşlerine Gönder» butonu ile imzaya 
gönderilir. Her belge bir kez talep edilebilir (bkz. Resim 16). 

 

 

Resim 16- Online Belge Talep 

 

İmzaya gönderilen belgelerin durumu «Beklemede» olarak belirtilir (bkz. Resim 17).  

 

Resim 17- Talep Edilen Belgenin Beklemede Olma Durumu 

İmzalanan belgelerin durumu ise «İmzalandı» olarak belirtilir. Bu belgeleri indir butonuna 
tıklayarak çıktılarını alabilirsiniz (bkz. Resim 18). 
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Resim 18- Talep Edilen Belgenin İmzalanmış Olma Durumu 

 

c. Hazırlık Programı Öğrenci İşleri 

Bilgi almak, şikayetlerini iletmek, istek ve taleplerini iletmek isteyen öğrenciler, öğrenci işlerinden 
sorumlu YDYO Sekreteri Yeşim Kurhan’dan (Yabancı Diller Yüksekokulu Yerleşkesi Kat 4; İletişim: 0216 
912 22 52 / Dahili: 402 veya 411) yardım alabilirler.  

 

 

 

 

d. Üniversiteye Kabul, Kayıt ve Diğer Esaslar 

 

Öğrenci Kabulü 

Öğrencilerin, üniversiteye kabul ve kayıt koşulları YÖK’ün, Türk ve yabancı öğrenciler (YÖS) için 
belirlediği yönetmelikler ve Üniversite Senatosunca belirlenen esaslar çerçevesinde gerçekleşmektedir. 
Belirlenen yönetmelik ve esaslara göre üniversitelere kayıt olmaya hak kazanan öğrenciler, 
üniversitenin kayıt şartlarını (örnek: ÖSYM’nin yayınladığı “Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Kayıt 
Kılavuzu’nda” yer alan şartlar, üniversitelerin resmi sitelerinde yayınlanan kayıt kılavuzunda belirtilen 
şartlar, gibi) da kabul etmiş demektir (Üniversiteye öğrenci kabulü için Beykoz Üniversitesi Ana Web 
Sayfasında bulunan “Akademik” alt linkine tıklayarak ilgili yönetmeliklere ulaşabilirsiniz; örnek: Beykoz 
Üniversitesi Ana Yönetmeliği, Madde 43 ve bkz. Ek 3). 

Öğrenci Kayıt 

YÖK’ün ve Üniversitenin her kayıt türü için belirlediği kayıt tarihlerinde öğrenciler üniversitelere 
kayıtlarını yaptırırlar. Öğrencilerin kayıt sırasında hangi bilgi ve belgeleri getirmesi gerektiği, kayıt 
tarihleri haftasında üniversitenin resmî web sitesinde Kayıt Kılavuzunda yayınlanır.  

Yurt Dışından Gelen Öğrencilerin Kabul ve Kayıt işlemleri Beykoz Üniversitesi Önlisans Ve Lisans 

Programlarına Yurtdışından Öğrencilerin Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesi esaslarına göre yapılır1.  

 
1 EK 1: 

Üniversiteye öğrenci kabulü  

MADDE 43 – (1) Ön lisans ve lisans programlarına, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından merkezî sistemle yerleştirilen öğrenciler 
kabul edilir. (2) YÖK’çe belirlenen bazı özel programlara ön kayıt sistemiyle öğrenci seçme sınavı sonuçlarına göre veya öğrenci seçme sınavı 
ile Üniversite tarafından yapılacak özel yetenek sınavının birlikte değerlendirilmesinden elde edilen sonuca göre öğrenci kabul edilir. (3) 
Lisansüstü̈ öğretim programlarına, ilgili mevzuat hükümlerine göre öğrenci kabul edilir. (4) Yabancı uyruklu öğrenciler, yabancı öğrenci sınavı 
sonuçlarına göre kabul edilirler. Ayrıca uluslararası öğrenci değişim programı öğrencileri ve dikey geçiş gibi diğer yollarla öğrenci kabulü, ilgili 
mevzuat ve Üniversite yönetmelikleri çerçevesinde yapılır. (5) Diğer yükseköğretim kurumlarında öğrenim görmekte olan öğrenciler, 
24/4/2010 tarihli ve 27561 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar 

https://www.beykoz.edu.tr/content/editor/5dcbfd1b7db6b_5d5f78ca3de35beykoz-universitesi-onlisans-ve-lisans-programlarina-yurtdisindan-ogrencilerin-basvuru-kabul-ve-kayit-yonergesi.pdf
https://www.beykoz.edu.tr/content/editor/5dcbfd1b7db6b_5d5f78ca3de35beykoz-universitesi-onlisans-ve-lisans-programlarina-yurtdisindan-ogrencilerin-basvuru-kabul-ve-kayit-yonergesi.pdf
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Uluslararası öğrenciler, YÖK’ün “Yurt Dışından Öğrenci Kabul Kriteri” Web Sayfasına Giderek 
(https://www.yok.gov.tr/ogrenci/yurt-disinda-kabul-edilecek-ogrenci-kontenjanlari) ve Beykoz 
Üniversitesi Ana Web Sayfasında bulunan “Uluslararası” alt linkinden veya Uluslararası Ofis Direktörü 
Ebru Aytanç’ı arayarak (0216 912 22 52; Dahili: 149) veya e-posta (ebruaytanc@beykoz.edu.tr) atarak 
gerekli bilgilere ulaşabilirler. 

e. Uluslararası Ofis 

Ofis, uluslararası öğrencilerin başvuru sürecinden mezuniyetine kadar olan süre boyunca onlara destek 
verir. Öğrenciler, Üniversitenin ana web sayfasında yer alan “Uluslararası” linkini tıklayarak, kampüsler, 
olanaklar, başvuru kriterleri, programlara başvuru süreçleri, gibi uluslararası öğrencilerin gereksinimi 
olan konularda bilgi alabilirler. 

Ebru AYTANÇ- Uluslararası Ofis Direktörü: 0216 912 22 52 (Dahili 149)   
E-posta: international@beykoz.edu.tr 

Yurt Dışından Gelen Öğrencilerin Kabul ve Kayıt Kabulü koşulları için bkz. Beykoz Üniversitesi Ana 
Web sayfasından “Akademik” alt linkini tıklayarak “Yönergeler” sayfasında bulunan Beykoz 
Üniversitesi Önlisans ve Lisans Programlarına Yurtdışından Öğrencilerin Başvuru, Kabul ve Kayıt 
Yönergesine ulaşabilirsiniz. 

XI. DÜZEY TANIMLARI VE DİL ÖĞRENME ÇIKTILARI 

Avrupa Dilleri Öğretimi Ortak Çerçeve Programı (The Common European Framework of Reference for 
Languages)’nda kullanılan tanımlardan yola çıkarak hazırlanmış Beykoz Üniversitesi Yabancı Diller 
Yüksekokulu Hazırlık Programı düzey tanımlayıcıları aşağıda verilmektedir. 

 

A1 Düzeyi (Temel Kullanıcı) 

A1 düzeyi, başlangıç düzeyidir. Bu programa, az veya hiç İngilizce bilgisi olmayan öğrenciler katılırlar. 
Bu düzeyde, öğrencilere, temel ve akademik ve dil becerileri kazandırılır; onların, basit ve günlük soru 
ve talimatları anlamaları ve kullanmaları sağlanır. Bu düzeyde amaç, öğrencilere basit dilbilgisi 
yapılarını ve temel sözcük bilgisi öğretir, metinleri anlamaları sağlanırken aynı zamanda onları bir üst 
düzeydeki yapılara, karmaşıklaşan İngilizce bilgi ve becerilerine hazırlamaktır (bkz. Tablo 6a).   

❖ A1 Düzey Tanımı: A1 düzeyi, akademik yıla başlarken verilen İngilizce Seviye Belirleme Sınav sonucuna 
göre belirlenir. Bu düzeye ayrılan süre sonrasında öğrenciler 65 puan ve üzeri bir puan ortalaması alarak 
başarılı olmaları halinde bir sonraki modülde A2 düzeyi derslerini almaya devam ederler; başarısız 
olanlar ise A1 Tekrar öğrencisi olarak öğrenimlerine devam ederler. 
 

❖ A1 Düzeyinin Hedefleri: A1 düzeyinde hedef, öğrencilerin kısa sözlü ve yazılı metinleri anlamalarını ve 
başlangıç düzeyinde iletişim kurmalarını sağlayacak basit dilbilgisi ve sözcük bilgisi kazanmalarını 
sağlamaktır (bkz. Tablo 6b). 
 

❖ A1 Düzeyinin Süresi: A1 düzeyinde öğrenciler 8 haftalık süre içerisinde haftalık 24+1 saat ders ile sınıf-
içi toplamda yaklaşık 200 saat yüz yüze öğretim görürler. Hafta içi ve hafta sonu verilen online tasklar 

 
Arasında Geçiş, Çift Anadil, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik hükümlerine ve bu konuda 
alınacak Senato kararlarına uygun olarak kabul edilirler. 

 

 

https://www.yok.gov.tr/ogrenci/yurt-disinda-kabul-edilecek-ogrenci-kontenjanlari
mailto:international@beykoz.edu.tr
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ile bu süre haftalık 30 saate kadar çıkar (öğrencilerin performansına göre online tasklarda geçen süre 
değişebilmektedir). Derslere, %80 oranında devam zorunluluğu bulunmaktadır. 
 

❖ A1 Düzeyinin Yapısı: Bu düzeyde öğrenciler, sınıfta yüz yüze yapılan haftalık 24+1 saat beceri derslerine 
(12 saat okuma, yazma, gramer, sözcük bilgisi ve 12 saat dinleme, konuşma, gramer, sözcük bilgisi) 
devam ederler.  Öğrencilere 1 saatlik etüt dersiyle sınıf-içi öğrenim süresi haftada 24 saatten 25 saate, 
çevrimiçi derslerin eklenmesiyle ise 30 saate kadar çıkar. 
 
 

A1 düzeyini başarıyla bitiren öğrenciler; 

DİNLEME 
 

• Yavaş biçimde yapılan konuşmaları dinlerken anlamakta güçlük çekebilir ve yardım alarak basit yoldan 
iletişim kurabilirler.  

• Sınıf içinde kullanılan önemli sözcük gruplarını ve günlük konuşmada kullanılan yapılarda anlatılanları 
anlayabilirler. 

• Basit cümlelerle anlatılan yerler, insanlar, hayvanlar, eşyalar, meslekler hakkında dinledikleri bilgileri 
anlayabilirler. 

• İnsanların, kendileri ve başkalarının ne yaptığını anlattıkları eylemleri anlayabilirler. 
Aile, yer ve yapılar (oda, ev, okul, restoran, mahalle, şehir, ülke gibi), insanlar (ünlü, sıradan, aile ve 
akraba gibi), iklim, mevsimler, meslekler, yaşam biçimi, günlük hayat, boş zaman etkinlikleri, tatil, 
turizm, yiyecek-içecek, para, meslekler, iş hayatı, ulaşım, geçmiş yaşantı, eğlence konularında 
duydukları basit yapıdaki metinleri anlayabilirler. 

OKUMA 

• Uygun okuma stratejilerini (sözcüklerin anlamını tahmin etme, ana fikri anlamasını sağlayacak hızlı 
okuma stratejisini kullanma, gibi) kullanarak yazılı kısa metinlerin (tanıtım yapan kısa metin, katalog, 
duyuru ya da afiş gibi) içerikleri, bildik adları, sözcükleri ve çok basit tümceleri anlayabilirler. 

• Temel dilbilgisi ve sözcükler içeren cümle, kısa diyalog ve paragrafları okuyup anlayabilirler.  

• Basit yapılarla yazılmış ve aşina oldukları konularda yazılmış metinleri okuyup sınırlı derecede 
anlayabilirler. 

• Katalog, duyuru ya da afiş gibi yazılı metinlerdeki bildik adları, sözcükleri, kısa metinleri ve çok basit 
tümceleri okuyup sınırlı derecede anlayabilirler.  
Aile, yer ve yapılar (oda, ev, okul, restoran, mahalle, şehir, ülke gibi), insanlar (ünlü, sıradan, aile ve 
akraba gibi), iklim, mevsimler, meslekler, yaşam biçimi, günlük hayat, boş zaman etkinlikleri, tatil, 
turizm, yiyecek-içecek, para, meslekler, iş hayatı, ulaşım, geçmiş yaşantı, eğlence konularında 
okuduğunu anlayabilirler.  
Öğrenciler, okudukları kısa metinleri anlamak, onların ana fikrini bulmak, detay sorularına yanıt vermek 
için hızlı okuma-göz gezdirme türü (scanning – skimming) okuma çalışması yaparlar; sözcüğün bağlam 
içindeki anlamını tahmin etme ve referans sorularına yanıt verme gibi okuma tekniklerini kullanırlar.  
 

YAZMA 

• Bildikleri yerleri, insanları, yerleri, hayvanları, eşyaları, yaşam biçimlerini, temel kültürel yaşantıları, 
kutlamaları, çeşitli kültürleri, mesleklerin ana özellikleri hakkında verilen ipuçları kullanarak tanıtan; 
ulaşım sorunlarını, zaman yönetimi, teknoloji, iklim değişimleri hakkında kısa basit ve birleşik cümlelerle 
serbest yazım yapabilirler.  

• Yazıları düzensizdir, sözcük ve yapıların yazımında hata yapabilirler.  
İmla kuralları, tümce bazlı yazım, serbest (paragraf) yazım, avantaj-dezavantaj basit düzeyde paragraf 
yazımı, iki kişi/yer/eşya, vs. karşılaştıran basit paragraf yazımı; temel bağlaçları (and/so/but/because/or; 
first (of all) /secondly/thirdly) kullanarak basit sebep-sonuç, karşılaştırma ve tanıtma paragrafları 
yazabilirler. 
 

KONUŞMA 
• Kendisini ve başkalarını sözlü olarak tanıtır. Tanıtma sırasında sorulan onay gerektiren (Yes/No 

Questions) veya bilgi isteyen (Wh- and How Questions) basit sorular sorabilir/sorulara yanıt verebilirler. 
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• Bildikleri yerlerin (ev, evin bölümleri, sınıf, ülke, alışveriş merkezleri, memleketlerini gibi) / resimlerde 
gördükleri yerlerin tanıtımı yapabilirler. 

• Günlük ve rutin işleri anlatır; rutin işlerle ve geçmiş yaşantılarıyla ve gelecekle ilgili planlarıyla ilgili basit 
sorular sorabilir/sorulara yanıt verebilirler. 

• Konuşma sırasında gerçekleştirilen/gördükleri resimlerde gerçekleştirilen eylemleri anlatabilirler; 
konuşma sırası yapılan eylemlerle ilgili basit sorular sorabilir/sorulara yanıt verebilirler. 

• Dilbilgisi hakimiyeti sınırlı düzeydedir, ancak basit yapılarla, sözcük ve sözcük gruplarıyla kendisi, ailesi 
ve yakın çevresinin isimlerini, milliyetlerini, memleketlerini, telefon numaralarını, yaşlarını gibi o anki 
gereksinimlerine ya da bildik konulara ilişkin alanlarda sorular sorabilir ve yanıt verebilirler; 
iletişimlerinde tekrara, başka sözcüklerle anlatım ve düzeltme yapılmasına ihtiyaç duyarlar. 
Aile, yer ve yapılar (oda, ev, okul, restoran, mahalle, şehir, ülke gibi), insanlar (ünlü, sıradan, aile ve 
akraba gibi), iklim, mevsimler, meslekler, yaşam biçimi, günlük hayat, boş zaman etkinlikleri, tatil, 
turizm, yiyecek-içecek, para, meslekler, iş hayatı, ulaşım, geçmiş yaşantı, eğlence konularında kısa ve 
basit cümleler kurarak konuşabilir, bu konularda sorulan basit soruları cevaplayabilirler. 

SÖZCÜK 
BİLGİSİ 

Aile, sayılar, renkler, meslekler, ülkeler, milliyetler, mevsimler, iklim, boş zaman ifadeleri, okul, fiil ve fiil 
öbekleri, isim ve isim öbekleri, sıfatlar, yere, iş terimleri, bina türleri, eşya, yiyecek-içecek, taşıma 

Tablo 6a – A1 Düzeyi Çıktıları 

 

 

A2 Düzeyi (Temel Kullanıcı) 

A2 düzeyi, orta öncesi (pre-intermediate) düzeydir. Öğrenci, daha önce İngilizce öğrenimine maruz 
kalmış ancak bağımsız kullanıcı düzeyine çıkamamıştır. Önceden öğrenilen konularda unutma ve/veya 
eksik bilgi olabilir. Bu kurda bulunan öğrenciler temel dilbilgisi ve sözcük bilgisiyle başlayarak karmaşık 
dilbilgisi yapıları ve çeşitli sosyal ve akademik konular ile ilgili sözcükleri öğrenerek programa devam 
ederler. Derslere katılım başladığında unutulan konular hızla anımsanır. Bu düzey derslerinin sonuna 
doğru öğrenci akademik dil becerilerine hakimdir ve öğrenci bu düzeyi başarıyla bitirdiğinde orta (B1) 
düzeyi derslerini takip edecek düzeye ulaşır. Bu düzeyde, pratik iletişime ve öğrencilerin çalışmalarında 
başarılı olmalarını sağlayacak olan akademik becerilere odaklanılır (bkz. Tablo 7a).  

❖ A2 Düzey Tanımı: A2 düzeyi, akademik yıla başlarken verilen İngilizce Seviye Belirleme Sınavı sonucuna 
göre belirlenir. Bu düzeye ayrılan süre sonrasında 65 puan ve üzeri ortalama alarak başarılı olan 
öğrenciler bir sonraki modül içinde B1 düzeyi derslerini almaya devam ederler; başarısız olanlar ise A2 
Tekrar öğrencisi olarak öğrenimlerine devam ederler.  
 

❖ A2 Düzeyinin Hedefi: A2 düzeyinin hedefi, öğrencilerin A2 düzeyine uygun olarak hazırlanmış 
yazılı/sözlü metinleri anlamalarını ve bu düzeyde iletişim kurmalarını sağlayacak basit dilbilgisi ve 
sözcük bilgisi kazanmalarını sağlamaktır (bkz. Tablo 7b). 
 

❖ A2 Düzeyinin Süresi: A2 düzeyine devam eden öğrenciler, 8 haftalık süre içerisinde haftalık 24+1 saat 
ders ile sınıf-içi toplamda yaklaşık 200 saat yüz yüze öğretim görürler. Hafta içi ve hafta sonu verilen 
online tasklar ile bu süre haftalık 30 saate kadar çıkar (öğrencilerin performansına göre online tasklarda 
geçen süre değişebilmektedir). Derslere, %80 oranında devam zorunluluğu bulunmaktadır.  
 

❖ A2 Düzeyinin Yapısı: Bu düzeyde öğrenciler, sınıfta yüz yüze yapılan haftalık 24+1 saat bütünleşik 
beceri derslerine (okuma, yazma, gramer, sözcük bilgisi, dinleme, konuşma) devam ederler. 
Öğrencilere sağlanan etüt dersleri ve ders dışı etkinliklerle sınıf-içi öğrenim süresi, haftalık 24 saatten 
26 saate, çevrimiçi derslerin eklenmesiyle ise 30 saate kadar çıkar.
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A2 düzeyini başarıyla bitiren öğrenciler; 

DİNLEME 

• Kendilerini ilgilendiren, kişisel, ailevi, alışveriş, kültür, festival, internet, yerel çevre, meslek gibi konulara 
ilişkin kalıpları ve çok sık kullanılan sözcükleri anlayabilirler. 

• Kısa, net ve basit ileti ve duyurulardaki temel düşünceyi rahatlıkla kavrayabilirler.  

• Bu düzeydeki öğrenciler, yaygın olarak kullanılan sözcükleri, basit sözcük gruplarını ve bilinen sözcükleri 
içeren cümleleri anlayabilirler.  

• Tekrar yoluyla daha az kullanılan sözcükleri ve kendi düzeylerinin biraz üzerinde bulunan dilbilgisi yapılarını 
kavrayabilirler. 

• Yer, aile, turizm, ev turizmi, şehir, mega-şehir, festival, kültür, internet, teknoloji, robotikler, bilgi teknolojisi, 
video oyunları, okul, iş, günlük rutin işler, iklim, hava şartları, iklimi insan davranışı üzerine etkileri, spor, yarış, 
alışılmadık sporlar, iş, dünya/geleceğin meslekleri hakkında duydukları metinleri anlayabilir ve onlarla ilgili 
sorulara yanıt verebilirler. 
 

OKUMA 

• Bu düzeydeki öğrenciler aşina oldukları konularda basit metinleri ve sık kullanılan sözcüklerin kullanıldığı tek 
veya bağlı paragraflardaki basit birleşik cümleleri ve kısa ve basit metinleri kolaylıkla okuyup anlayabilirler.  

• Bir metnin ana fikri, ayrıntıları, kim için yazıldığı ve yazılma amacını anlayabilirler. 

• Verilen ipucu bilgilerinden yararlanarak metinde geçen bilinmeyen sözcüklerin anlamlarını ve zamir 
sözcüklerinin (referrals) hangi kişi/yer/eylem yerine kullanıldığını tahmin edebilirler. 

• Yer, aile, turizm, ev turizmi, şehir, mega-şehir, festival, kültür, internet, teknoloji, robotikler, bilgi teknolojisi, 
video oyunları, okul, iş, günlük rutin işler, iklim, hava şartları, iklimi insan davranışı üzerine etkileri, spor, yarış, 
alışılmadık sporlar, iş, dünya/geleceğin meslekleri konularında okuduğu metinleri anlayabilirler ve onlar 
hakkında sorulan sorulara, hızlı/tarama, ana fikri bulma, vs. yoluyla okuma, çıkarım yapma tekniklerini 
kullanarak yanıt verebilirler. 

YAZMA 

• Basit ve birleşik yapıların doğru kullanımında sistematik hatalar yapabilirler.  

• Sınırlı derecede dilbilgisi bilgisine rağmen, şimdiki, geniş ve geçmiş zaman kullanımı gibi zaman formlarında, 
tekdüze, basit ve birleşik cümleler kurabilirler. 

• Basit ve bileşik cümleleri bir araya getirerek bilinen konularda kısa, basit paragraflar yazabilirler. 

• Geçmişe ait yaşadıkları olayları, deneyimlerin, kronoloji kullanarak bir kişinin biyografisini, girdi yaratılan ve 
bildik konularda, yer, aile, turizm, ev turizmi, şehir, mega-şehir, festival, kültür, internet, teknoloji, robotikler, 
bilgi teknolojisi, video oyunları, okul, iş, günlük rutin işler, iklim, hava şartları, iklimi insan davranışı üzerine 
etkileri, spor, yarış, alışılmadık sporlar, iş, dünya/geleceğin meslekleri hakkında düşüncelerini yazabilirler. 

• Paragraf yazımı hakkında genel bir bilgi sahibi olurlar; iki kişi/yer hakkında karşılaştırma paragrafları, avantaj-
dezavantaj paragrafları ve bir konuda düşüncelerini anlatan paragraflar yazabilirler. 
 

KONUŞMA 

• Konuşmayı uzun sürdüremeseler de sohbetlere katılabilirler.  

• Kişisel konularda soru sorabilir ve sorulara yanıt verebilirler.  

• Basit bir dille, ailelerini, diğer insanları, yaşam koşullarını, iş, eğitim ve yaşam geçmişini anlatabilir ve o 
konularla ilgili metinler oluşturabilirler. 

• Aşina olunan konularda karşılaştırmalar yapabilir ve onların olumlu ve/veya olumsuz yanlarından 
bahsedebilirler.  

• Bilindik konular ve faaliyetler hakkında doğrudan bilgi alışverişini gerektiren basit ve alışılmış işlerde iletişim 
kurabilirler.  

• Yer, aile, turizm, ev turizmi, şehir, mega-şehir, festival, kültür, internet, teknoloji, robotikler, bilgi teknolojisi, 
video oyunları, okul, iş, günlük rutin işler, iklim, hava şartları, iklimi insan davranışı üzerine etkileri, spor, yarış, 
alışılmadık sporlar, iş, dünya/geleceğin meslekleri gibi konularda basit anlatımlar ve sunumlar yapabilirler. 

•  

SÖZCÜK 
BİLGİSİ 

• Yer, aile, turizm, ev turizmi, şehir, mega-şehir, festival, kültür, internet, teknoloji, robotikler, bilgi teknolojisi, 
video oyunları, okul, iş, günlük rutin işler, iklim, hava şartları, iklimi insan davranışı üzerine etkileri, spor, yarış, 
alışılmadık sporlar, iş, dünya/geleceğin meslekleri başlıklarına ait sözcükler. 

•  
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Tablo 7a- A2 Düzeyi Çıktıları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B1 Düzeyi (Bağımsız Kullanıcı) 

B1 düzeyi, orta (intermediate) düzeydir. Bu düzey ile öğrenime başlayan öğrencilerin daha önceden 
İngilizce öğrenme deneyimi olduğu kabul edilmektedir. Bu düzeyin programında, öğrencilerin 
akademik dil becerilerinin, okuma, yazma, konuşma ve dinleme becerileri ile sözcük ve dil bilgisinin 
dağarcıklarının geliştirilmesine yoğunluk verilir. Öğrencilerden, basit ve bileşik cümlelerden çok 
karmaşık cümlelerin kullanımı beklenir. Bu düzeyde başarılı olmuş öğrencilerin, “bağımsız öğrenici” 
yani dil öğrenme bilgi ve becerilerini önemli ölçüde geliştirmiş, gereksinimi olan bilgi ve becerinin ne 
olduğunun farkında olan ve onlara nasıl ulaşacağını bilen kişiler oldukları kabul edilir (bkz. Tablo 8a).  

❖ B1 Düzey Tanımı: B1 düzeyi, akademik yıla başlarken verilen İngilizce Seviye Belirleme Sınavı sonucuna 
göre belirlenir. Bu düzeye ayrılan süre sonrasında öğrenciler, 65 ve üzeri ortalamayla başarılı olmaları 
durumunda takip eden modül içerisinde B2 düzeyi derslerini almaya devam ederler. B1 düzeyinde 64 
puan ve altında bir puan ortalamayla başarısız olanlar ise, takip eden modülde B1 Tekrar öğrencisi 
olarak öğrenimlerine devam ederler.  
 

❖ B1 Düzeyinin Hedefi: B1 düzeyin hedefi, öğrencilerin, B1 düzeyine uygun olarak hazırlanmış yazılı/sözlü 
metinleri anlamalarını ve bu düzeyde iletişim kurmalarını sağlayacak dilbilgisi ve sözcük bilgisi ile 
bölümlerinde/programlarında ve iş hayatında gereksinimleri olacak dil becerilerini kazanmalarını 
sağlamaktır (bkz. Tablo 8b). 
 

❖ B1 Düzeyinin Süresi: B1 düzeyin derslerine devam eden öğrenciler, 8 haftalık süre içerisinde haftalık 
yaklaşık 24+1 saat ders ile sınıf-içi toplamda yaklaşık 200 saat yüz yüze öğretim görürler. Hafta içi ve 
hafta sonu verilen online tasklar ile bu süre haftalık 30 saate kadar çıkar (öğrencilerin performansına 
göre online tasklarda geçen süre değişebilmektedir). Derslere %80 oranında devam zorunluluğu 
bulunmaktadır. 
 

❖ B1 Düzeyinin Yapısı: Bu düzeyde öğrenciler, sınıfta yüz yüze yapılan haftalık 24+1 saat bütünleşik beceri 
derslerine (okuma, yazma, gramer, sözcük bilgisi, dinleme, konuşma) devam ederler.  Hafta içi ve hafta 
sonu verilen online tasklar ile bu süre haftalık 30 saate kadar çıkar (öğrencilerin performansına göre 
online tasklarda geçen süre değişebilmektedir). Öğrenci talep etmesi halinde etüt dersleri düzenlenir. 
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B1 düzeyini başarıyla bitiren öğrenciler; 

DİNLEME 

• Aşina oldukları konular ve/veya günlük sosyal olaylar hakkında dinlediklerini anlayabilirler.  

• Dinlerken yazılı sorulara yanıt verme becerileri gelişmiştir. Ancak, not alma becerilerinin geliştirilmesi 
gerekmektedir. 

• Hayvanlar, çevre, trafik, ulaşım, gelenek, görenek, kültürel miras, sağlık, moda, ekonomi gibi konularda 
dinledikleri metinleri anlayabilirler. 

•  

OKUMA 

• Mesleklerle veya günlük dilde en sık kullanılan sözcükleri içeren metinleri anlayabilirler.  

• Bir metinde bulunan temel konuları kavrayabilirler. Ancak, metinde ima edilen anlamı ve karmaşık dilsel 
yapıları anlamakta güçlük çekerler.  

• Metnin ana fikrini kavrayabilseler de akademik ve az kullanılan akademik olmayan sözcük bilgilerinin 
geliştirilmesi gerekmektedir.  

• Hayvanlar, çevre, trafik, ulaşım, gelenek, görenek, kültürel miras, sağlık, moda, ekonomi gibi konularda 
okudukları metinleri anlayabilirler. 

•  

YAZMA 

• Bu düzeydeki öğrenciler aşina oldukları veya kişisel ilgi duydukları konularda akademik veya akademik 
olmayan kısa paragraflar yazabilirler.  

• Yeni yapılar denemeye eğilimlidirler ve bu yapılarla az sayıda mekanik hata içeren cümleler kurabilirler.  

• Cümle yapıları ve sözcüklerde çeşitlilik vardır; ancak, akademik paragraf ve kompozisyon yazma ve dil bilgisel 
olarak daha doğru cümleler kurmak ve daha karmaşık yapılar kullanmak konusunda desteğe ihtiyaçları 
vardır. 

• Hayvanlar, çevre, trafik, ulaşım, gelenek, görenek, kültürel miras, sağlık, moda, ekonomi gibi konularda 
fikirlerini yansıtacak akademik metinler yazabilirler. 

•  

KONUŞMA 

• Bu düzeydeki öğrenciler günlük çeşitli konularda konuşmaları anlayabilirler ve bu konuşmalara katılabilirler 
ancak tekrara ihtiyaç duyabilirler.  

• Seyahatlerde, dilin konuşulduğu yerlerde karşılaşılabilecek birçok durumun üstesinden gelebilirler; 
yaşadıkları deneyimleri aktarabilir, düşünce ve planlarından bahsedebilirler.  

• Kişisel ve aşina oldukları konularda çok az tereddütle kendilerini anlatacak yeterli dil bilgisine sahiptirler. 

• Hayvanlar, çevre, trafik, ulaşım, gelenek, görenek, kültürel miras, sağlık, moda, ekonomi gibi konularda 
düşüncelerini aktarabilir, konuşabilir, sunum yapabilirler. 

•  

Tablo 8a- B1 Düzeyi Çıktıları 

 

B2 Düzeyi (Bağımsız Kullanıcı) 

B2 düzeyi, orta-üstü düzeydir. Bu düzeydeki öğrencilerin, çıkış düzeyinde oldukları ve üstün başarı ile 
bitirdiklerinde, bölümlerindeki programları takip edebilecek dilbilgisi ve becerisine sahip “bağımsız 
kullanıcı” oldukları kabul edilir. Bu düzeyi en az 65 ve üzeri bir puan ortalama ile bitiren, öğrenciler, dil 
yeterliklerini kanıtlayacakları İngilizce Yeterlik Sınavına girerler (bkz. Tablo 9a).  

❖ B2 Düzey Tanımı: Bu düzey, B1 düzeyini başarıyla tamamlayan öğrencilerden oluşur. B2, çıkış seviyedir 
ve bu seviyeyi 65 ortalamayla başarıyla tamamlayan öğrenciler Beykoz-PROF sınavına girmeye hak 
kazanırlar. Sınavda başarılı olamazlarsa İngilizce Yeterlik Sınavına (Beykoz-PROF) hazırlanma amacıyla 
açılan Prep-PT (Preparation for Proficiency Test) sınıflarında öğrenimlerine devam ederler.  
 
İngilizce Hazırlık Programında B2 düzeyini modül sonu başarı ortalaması 80 ve üzeri bir puanla bitiren 
öğrenciler ise İngilizce Hazırlık Programını başarıyla bitirmiş (muaf) sayılırlar ve takip eden modülde / 
dönemde kendi bölümlerinden ders almaya başlayabilirler. 
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❖ B2 Düzeyinin Hedefi: B2 düzeyin hedefi, öğrencilerin, B2 düzeyine uygun olarak hazırlanmış yazılı/sözlü 
metinleri anlamalarını ve bu düzeyde iletişim kurmalarını sağlayacak dilbilgisi ve sözcük bilgisi ile 
bölümlerin/programlarında ve iş hayatında gereksinimleri olacak ileri düzey dil becerilerini 
kazanmalarını sağlamaktır (bkz. Tablo 9b). 
 

❖ B2 Düzeyinin Süresi: B2 Düzeyinde derslere devam eden öğrenciler, 8 haftalık süre içerisinde haftalık 
yaklaşık 24+1 saat ders ile sınıf-içi toplamda 200 saat yüz yüze öğretim görürler. Hafta içi ve hafta sonu 
verilen online tasklar ile bu süre haftalık 30 saate kadar çıkar (öğrencilerin performansına göre online 
tasklarda geçen süre değişebilmektedir). Derslere %80 oranında devam zorunluluğu bulunmaktadır. 
 

❖ B2 Düzeyinin Yapısı: Bu düzeyde öğrenciler, sınıfta yüz yüze yapılan haftalık 24+1 saat bütünleşik beceri 
derslerine devam ederler.  Öğrencilere sağlanan sınıf-içi öğrenim süresi 25 saattir; çevrimiçi derslerle 
haftalık öğrenim süresi 30 saate kadar çıkar. Öğrenci talep etmesi halinde etüt dersleri düzenlenir. 
 

 

 

B2 düzeyini başarıyla bitiren öğrenciler; 

DİNLEME 

• Dinlediğini anlama ve not alma becerisi gelişmiştir;  

• Bu düzeydeki öğrenciler genellikle akademik ders anlatımlarındaki ana fikirleri anlayabilir ve buna bağlı 
notlar alabilirler. Ancak, bazen detayları anlamada zorlanabilirler ve akademik konularda not alma 
becerilerinin geliştirilmesi gerekmektedir. 
Küreselleşme, eğitim, çevre, mimarlık, enerji, sanat ve tasarım, yaşlanma, iletişim, özel hayat/gizlilik, 
iş, iş birliği, dil gibi konularda dinlediklerini anlarlar. 
 

OKUMA 

• Bu düzeydeki öğrenciler genellikle akademik olan ve akademik olmayan metinleri anlayabilir, 
açıklayabilir ve analiz edebilir.  

• Metinde ima edilen anlamı kavramsallaştırmada yardıma ihtiyaç duyarlar.  

• Metnin ana fikrini kolaylıkla anlasalar da akademik sözcük bilgilerinin geliştirilmesi gerekmektedir. 
Küreselleşme, eğitim, çevre, mimarlık, enerji, sanat ve tasarım, yaşlanma, iletişim, özel hayat/gizlilik, 
iş, iş birliği, dil gibi konularda okuduklarını anlarlar.  

YAZMA 

• Bu düzeydeki öğrenciler çok sayıda dilbilgisi yapısını anlayabilir ve kullanabilirler.  

• Okuduğu, dinlediği veya izlediği konularda yorum yapabilir, duygu ve düşüncelerini anlamlı bir şekilde 
yazılı olarak aktarabilir ve basit yapıda kompozisyon yazabilirler.  

• Akademik paragraf ve kompozisyon yazma ve konuyla alakalı karmaşık dilbilgisi yapılarını uygulamada 
tekrara ve desteğe ihtiyaç duyabilirler.  
Küreselleşme, eğitim, çevre, mimarlık, enerji, sanat ve tasarım, yaşlanma, iletişim, özel hayat/gizlilik, 
iş, iş birliği, dil hakkında düşüncelerini anlatan akademik metinler/kompozisyonlar yazabilirler. 
 



 

35 
 

KONUŞMA 

• İlgilendiği konularda ayrıntılı bilgi verebilir, somut ve soyut olaylar hakkında bilgi içeren metinleri 
anlayabilir, sorunlar ve sebepleri hakkında soru sorabilir ve sorulan sorulara yanıt verebilirler.  

• İletişimi mümkün kılacak derecede doğru, akıcı ve spontane konuşurlar ve aşina oldukları konularda 
sunum yapabilirler.  

• Bu düzeydeki öğrenciler genellikle verilen bir konuda fikirlerini anlamlı şekilde ifade edebilir ve 
diğerlerinin soru ve görüşlerine karşılık verebilirler.  
Küreselleşme, eğitim, çevre, mimarlık, enerji, sanat ve tasarım, yaşlanma, iletişim, özel hayat/gizlilik, 
iş, iş birliği, dil hakkında düşüncelerini sözlü olarak anlatabilir, sunum yapabilirler. 

SÖZCÜK BİLGİSİ 

academic alternatives to phrasal verbs; globalization vocabulary, education vocabulary, academic 
adjectives to describe professions (e.g. manual, medical, technical); academic noun phrases; natural 
disaster vocabulary; verbs to describe environmental change; academic word families; architecture, 
transformation, and planning vocabulary; energy collocations; formal and informal academic verbs; 
academic vocabulary for networks and systems; common vocabulary to describe problems and 
solutions; common transition words to indicate steps of a solution; vocabulary for art and design; 
phrases for argumentation; phrases for argumentation; collocations with prepositions; academic verbs 
for support and assistance; time expressions; language for assigning blame and responsibility; 
describing emotional responses; cause/effect phrases; collocations for behavior; problem-solution 
collocations; business and marketing vocabulary; compound nouns; phrasal verbs about 
communication compound adjectives 

Tablo 9a- B2 Düzeyi Çıktıları
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XII. ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 

 
Akademik yıla başlarken girdikleri Beykoz-PROF Sınavlarında başarısız olan öğrenciler, A1, A2, B1, B2 
olmak üzere farklı düzeylerde Hazırlık Programı sınıflarında öğrenimlerine başlarlar. Modül boyunca 
ağırlıkları değişen “kısa (tekli) ve uzun (bütünleşik)” sınavlara girerler (bkz. Tablo 10).  

Sözcük bilgisi, dilbilgisi, okuma, yazma, konuşma becerileri ile çeşitli alt becerilerin (ana fikri bulma, 
paragraf yazma, dinlerken cevaplama, not alma, sunum yapma, tartışma yapma, gibi) ölçülen bu 
sınavların ilgili modüle ait detaylı takvimi, modülün ilk haftası içerisinde öğrencilere duyurulur.  

Modül devam ederken yapılan sınavların sonuçları OIS’te yer alan öğrenci transkriptlerinde yayımlanır; 
sorular ve yanıtlarla ilgili detaylı bilgi ve geri bildirimler sınıf öğretmenlerince derste öğrencilerle 
paylaşılır. Modül sonu sınavının sonucunu ise öğrenciler İngilizce Hazırlık Programı Akademik 
Takvimi’nde belirtilen tarihlerde, OIS transkriptlerinden öğrenebilirler.   

 

PORTFOLYO (40%):                                                                     40 puan / 100 puan 
* Achievement Test (AcT):                                                               15 puan 
* Online Task:                                                                                               10 puan 
* Project Task:                                             15 puan 
   

Arasınav (20%):                                                                    20 puan / 100 puan 
(Sözcük Bilgisi, Dilbilgisi, Okuma ve Dinleme) 
   

Modül-sonu Sınavı (30%):                                                               30 puan / 100 puan      
(Sözcük Bilgisi, Dilbilgisi, Okuma, Dinleme, Yazma, Konuşma)   
 
Derse Katılım (Participation)                                                          10 puan / 100 puan 
 
GEÇME PUANI:                                                                                   65+ puan / 100 puan 
 
Modül-sonu sınavına giriş koşulu: 
Modül devamsızlık limitini aşmamak (20%) 
  

Tablo 10- Sınavlar, Puanlar ve Sınav Ağırlıkları 
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XIII. YAZMA ETKİNLİĞİ (PROCESS WRITING)  
 

 

ÖNEMLİ!  
 

 

✓ İngilizce Hazırlık Programını başarıyla tamamlayan öğrencilere “Başarı Sertifikası” verilir. 
✓ Beykoz-PLET sınavını kaçıran öğrenciler zaman kaybetmeden British Council tarafından 

hazırlanan English Score sınavına girebilir ve seviye bilgilerini aldıkları sertifika ile  okulumuza 
ibraz edebilirler. Beykoz Üniversitesi öğrencilerine özel indirim ile (%25) ve 15$ karşılığında 
sertifika sahibi olabilirsiniz. 

✓ İngilizce Hazırlık Programını başarıyla tamamlayarak bölümlerine başlamaya hak kazanan 
öğrenciler, Bölümde/Programlarında verilen zorunlu “Genel İngilizce Dersleri”nden muaf 
olmak isterlerse, başarılı olduktan sonraki akademik yarıyılın başında verilen “İngilizce 
Muafiyet Sınavı”na girebilirler. 
 

 
Öğrenciler, modül boyunca girdikleri sınavların ağırlıklarına uygun olarak bir başarı notu elde ederler. 
Alınan başarı notlarının tanımları aşağıdaki tabloda (bkz. Tablo 11) verilmektedir. 
 
 

PUAN ARALIĞI TANIMI 

0-39  İlgili düzeyin hedeflerine ulaşamadı.   
40-49   İlgili düzeyin hedeflerine çok az ulaşabildi.   
50-59 65 İlgili düzeyin hedeflerinin bir kısmına ulaşabildi.   

Öğrenciler sınıfta 1. Taslaklarını sınav formatında yazarlar (1. Taslaklarını sınıfta yazmamış 
veya istenilen içerikle ve uzunlukta yazmayan öğrenciler yazma çalışmasını [process 

writing] tamamlanmamış [Incomplete] sayılırlar).

1. Yazma taslağına verilen geri bildirimler “düzeltme sembolleriyle (correction symbols)” 
verilir ve öğrencilerden bu sembollere bakarak hatalarını düzeltip tekrar yazmaları istenir. 

Yazdığı metne “Tamamlanmadı (Incomplete)” alan öğrenci, “Tamamlandı Complete)” 
değerlendirmesi alana kadar taslaklarını tekrar yazmak zorundadır. 

İkinci veya sonraki taslaklarını vaktinde teslim edemeyen öğrencilere başka bir teslim tarihi 
verilir ve geç teslim için öğrenci uyarı alır. 

Birinci veya diğer taslaklarını yazmamak veya teslim etmemekte ısrarcı davranan 
öğrencilerin yazmadıkları konu, taslak numarası ve öğrenci bilgilerini, Seviye 

Koordinatörüne ve Müdür Yardımcısına iletilir.

Müdür Yrd. Task teslimini yapmayan öğrenciye modülsonu sınavına giremeyeceği ve ailesini 
bilgilendireceği bilgisini ilgili öğrenciye anımsatır.
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60-64 (Borderline Fail) 
İlgili düzeyin hedeflerine ulaşmasına az kaldı; derste başarısını arttıracak bilgi ve 
beceriler için daha fazla çalışmalı.   

65 (Geçme Puanı Alt Sınırı)  İlgili düzeyin hedefine yeteri kadar ulaşabildi.   

65-69 (Borderline Pass) 
İlgili düzeyin hedeflerine ulaştı; puanları yeterli olsa da daha fazla bilgi ve beceri için 
ek çalışmalar yapması önerilir.  

70-79 (Merit Pass) 
İlgili düzeyin hedeflerine uygun bilgi ve beceriye ulaşacak başarıyı yakaladı. Dersin 
gereklerini yerine getirmesi halinde bundan sonraki düzeyde de başarıyı 
yakalayacaktır.   

80-100 (Outstanding Pass) 
İlgili düzeyin hedefleri için konulmuş standart bilgi ve becerinin üzerine de çıkarak 
başarıyı yakaladı. Dersin gereklerini yerine getirmesi halinde devam edeceği bir üst 
düzeyde de başarıyı yakalayacaktır.   

Tablo 11- Modülsonu Başarı Notu Tanımları 
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XIV. İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMINI BAŞARIYLA TAMAMLAMA / MUAFİYET 

İngilizce Hazırlık Programından geçme (muaf) olma koşulları,  

• Yeni kayıt yaptıran öğrenciler için muafiyet 

• İngilizce Hazırlık Programına devam ederken muafiyet olmak üzere iki grupta incelenebilir. 

 

a. Yeni Kayıt Öğrenciler için Muafiyet 
 

Beykoz Üniversitesi’ne ilk kez kayıt yaptıran ve Üniversiteye yerleştikleri programın dili İngilizce olan 
öğrencilerin, İngilizce Hazırlık Programı’ndan muaf olabilmeleri için aşağıdaki seçeneklerden birini 
gerçekleştirmeleri yeterlidir. 

➢ Yurtdışında alınan öğrenim belgesinin ibrazı: Üniversiteye yerleşilen tarih baz alınarak, en az son 3 
yılında, İngilizcenin resmi ve anadil olarak konuşulduğu bir ülkede, o ülke vatandaşlarının devam ettiği 
eğitim-öğretim kurumlarında (lise, üniversite) öğrenim gördüğünü gösteren belgeyi/belgeleri ibraz 
etmek; 
 

➢ Diğer üniversitelerden alınan muafiyet belgesi/belgelerinin ibrazı: Diğer üniversitelerin program dili 
%100 İngilizce olan öğrencileri için konulmuş Hazırlık muafiyet şartlarının gerçekleştirildiğini ve İngilizce 
Hazırlık Programı’nda başarılı olunduğunu gösteren belgeyi/belgeleri ibraz etmek (yatay geçiş 
öğrencileri, başvurdukları tarihe kadar bölüm derslerine katılmış olduklarını gösteren transkriptlerini 
de ibraz etmek zorundadırlar; Türkçe programdan gelen öğrenciler için bu muafiyetin geçerlik süresi 2 
yıldır); 
 

➢ Uluslararası geçerliği olan dil yeterlik sınavları: Uluslararası geçerliği olan ve Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından tanınan sınavlardan, Beykoz Üniversite Senatosu tarafından kabul edilen puanı 
gösteren (TOEFL 72 ve üzeri, Pearson PTE Academic 55 ve üzeri, CAE C ve üzeri) belgeyi ibraz etmek; 
 

➢ Beykoz-PROF Sınavından başarılı olmak: İngilizce Yeterlilik Sınavına (Beykoz-PROF) girip muafiyet için 
gerekli puanı (en az 60 puan) almak; 
 

➢ ÖSYM’nin verdiği dil yeterlik sınavları: Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından 
verilen YDS, e-YDS ve YÖKDİL yabancı dil (İngilizce) yeterlik sınavlarından en az 60 puan almış olmak. 
 

b. İngilizce Hazırlık Programına Devam Ederken Muafiyet 

İngilizce Hazırlık Programı derslerine devam ederken: 

➢ B2 düzeyini 65-79 aralığında bir puanla tamamlayan öğrencilerin akademik yıl içinde verilen 
İngilizce Yeterlik Sınavına girme hakları bulunmaktadır. 

Akademik yılın başında, Güz (Modül 1 ve 2) ve Bahar (Modül 3 ve 4) modülleri sonunda olmak üzere 
toplam 5 kez İngilizce Yeterlik Sınavı verilir. B2 düzeyini 65-79 aralığında bitiren öğrenciler, içinde 
bulundukları dönemin sonunda verilen yeterlik sınavlarından birinden en az 60 puan aldıklarında 
İngilizce Hazırlık Programından başarılı sayılırlar.  
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Akademik yıl içinde başarısız olmuş tüm öğrenciler, seviyelerine bakılmaksızın (kayıtlarının akademik 
yıl boyunca açık olması zorunludur) bir sonraki akademik yıla başlarken verilen İngilizce Seviye 
Belirleme Sınavına girme hakkı vardır (bkz. Beykoz Üniversitesi Ana Web Sayfası Akademik Takvim Alt 
Linki, “İngilizce Hazırlık Programı Akademik Takvim”).  

İngilizce Yeterlik Sınavı Puan Tanımları 

İngilizce Hazırlık Programı’na devam eden lisans ve önlisans öğrencileri için İngilizce Yeterlik Sınavı 
geçme notu en az 60 puandır. İngilizce Yeterlik Sınavı puanı tanımları aşağıdaki tabloda (bkz. Tablo 12) 
verilmiştir. 

PUAN 
ARALIĞI 

TANIMI 

0-29 Dilin hedeflerine hemen hemen hiç ulaşılamamış, dilin gerekleri tamamen karşılanmamıştır.  

30-39 Dilin hedeflerini çok az oranda ulaşılmış, birkaç amaca ulaşılabilmiştir.  

40-49 Dilin hedefine az oranda ulaşılmıştır ve birkaç amaca ulaşılabilmiştir.  

50-59 Dilin hedeflerine yetersiz oranda ulaşılabilmiş ve bazı amaçlara ulaşılabilmiştir.  

60-79 Dilin hedeflerine yeterli oranda ulaşılabilmiştir ve birçok öğrenme amacına ulaşılabilmiştir.  

80-100 Dili yüksek oranda anlayabilmekte ve hemen hemen tüm amaçlara ulaşılabilmiştir. 

Tablo 12- İngilizce Yeterlik Sınavı Tanımları 

 

c. Akademik Yılın Sonunda Başarı Durumu 
 

İlgili akademik yıl boyunca veya Bahar Dönemi süresince kaydı açık olan ancak akademik yıl sonunda 
Hazırlık Programı’nı başarıyla bitirememiş öğrencilerin, girecekleri Beykoz-PLET Sınav sonucuna bağlı 
olarak Eylül ayında verilen İngilizce Yeterlik Sınavına (Beykoz-PROF) girme hakları bulunmaktadır. Eylül 
İngilizce Yeterlilik Sınavında başarılı olan öğrenciler, yeni akademik yılda bölümlerinde derse başlarlar; 
başarısız olanlar ise,  

 

o Program öğrenim dili İngilizce olan öğrenciler, Beykoz-PLET (Seviye Belirleme) sınav sonucuna 
göre uygun seviyede bir hazırlık sınıfa yerleştirilirler. Birinci akademik yılın sonunda başarılı 
olamamış öğrenciler, 2. Akademik yılın derslerine devam edebilmeleri için, ikinci akademik yılın 
başında tekrar Beykoz-PLET (Seviye Belirleme) sınavına girerler ve bu sınavda aldıkları sonuca 
göre, A1, A2, B1 ya da B2 seviyelerinde sınıflara yerleştirilirler.  

o Program dili Türkçe olan öğrenciler, Hazırlık Programında başarısız olsalar dahi- bölümlerinde 
derse başlarlar. 2. Akademik yılda da Hazırlık Programı’na devam etmek istemeleri halinde, bu 
isteklerini bir dilekçeyle Üniversite Öğrenci İşleri Direktörlüğüne bildirmeleri gerekmektedir. 
(Dikkat: İngilizce Hazırlıkta geçen süre toplam öğrenme süresine dahildir.) 

 
 

d. İlişik Kesilme Durumu 
 
Hazırlık Programında azami öğrenim süresi 2 (iki) akademik yıldır (bkz. Beykoz Üniversitesi Ana Web 
Sayfası Akademik Alt Linki, Lisans, Önlisans Yönetmeliği ve İngilizce Hazırlık Program Yönergesi).  İkinci 
akademik yılın sonunda İngilizce Hazırlık Programını başarıyla tamamlayamayan ancak öğrenim dili 
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İngilizce (zorunlu) olan program öğrencilerinin üniversite ile “ilişikleri kesilir”. Ancak bu öğrenciler- ilgili 
akademik yıl mevzuatında aksi belirtilmemiş ise- ilişikleri kesildikten sonraki üç akademik yıl içerisinde 
Üniversite’nin kabul ettiği dil yeterlik sınavlarından birinde başarılı olmaları halinde tekrar kayıtlarını 
açtırma haklarına sahip olurlar.  
 
Üniversite içi/dışı yatay geçişle öğrenim dili İngilizce olan bir programa yerleşmiş öğrencilerin, 
Üniversitemize yerleşmeden önceki öğrenim gördükleri Hazırlık program süresi, Üniversitedeki Hazırlık 
Programı süresine eklenir; eski/yeni kurum toplam Hazırlık programı süresi azami 2 akademik yıldır. 
  
 

XV. DEVAM DURUMU 

Hazırlık programı çok yoğun ilerlediğinden, derslere gelemeyen öğrenciler, anlatılan ve çalışan 
konularda geri kalacaklar, dolayısıyla haftalık sınavlar, büyük ara sınavlar ve modül sınavlarında başarıyı 
yakalayamayacaklardır. Öğrenciler, her modül için derslerine %80 oranında devam etmekle 
yükümlüdür (bkz. Tablo 13). Takip gerektiren ve heyet raporuyla belgelenen sağlık durumları ile birinci 
dereceden bir yakının (anne, baba, kardeş) vefatı nedeniyle “ölüm raporuyla” belgelenen haller sebebi 
haricinde, ibraz edilen her türlü mazeret belgesi ve raporlar Yabancı Diller Yüksekokulu Yönetim 
Kurulunda incelenir.  Devamsızlık limitini %40 üzeri bir oranda aşmış ve hiçbir resmi belge ile 
belgelemeyerek derslere devam etmemiş ve raporunu ibraz etmemiş öğrenciler, ilgili dönemden 
başarısız sayılır ve derslere devam hakkını kaybederler; ancak bu öğrenciler, var olan etütlerden ve 
online derslerden yararlanabilir. Herhangi bir online sınava katılmış olsa bile bu sınavı geçersiz sayılır. 
Her yeni modül için, devamsızlık limiti yeniden uygulanır. Başka bir ifadeyle, bir modülde yapılan 
devamsızlık bir sonraki modüle aktarılmaz. 

Tablo 13- Dönemlere Göre Devamsızlık Limitler 

• Devam zorunluluğu, %80dir; 

• %20- %39 oranında devamsızlığı olan (belgeleyecek hiçbir mazereti olmadan) öğrenciler, derslere 
devam edebilir ancak modül-sonu sınavına giremezler; 

• %40’ın üzerinde devamsızlığı (devlet hastanesinden heyet raporu belgeleyecek hiçbir mazereti 
olmadan) olan öğrenciler derslere giremez ve ilgili modülden kalırlar;  

• %30 oranında devamsızlık yapan (belgeleyecek hiçbir mazereti olmadan) ancak not ortalaması en az 80 
ve üzeri olan öğrenciler, modül-sonu sınavına girerler;  

• Devamsızlık oranı %30’u aşan öğrencilerin, modül sonu sınavına girebilmesi için, rahatsızlık durumunu 
gösterir heyet raporunu (tam teşekküllü devlet hastanesinden) Hazırlık Programı Yönetimine teslim 
tarihini geçirmeden teslim etmesi zorunludur (bkz. Ek 3). 

Daha detaylı bilgiyi, İngilizce Hazırlık Programı Eğitim ve Öğretim Yönergesi Madde 17 ve Madde 18’de 
ve Beykoz-EPP Yabancı Diller Yüksekokulu Web Sayfasında yer alan “Sıkça Sorulan Sorular (bkz. Ek 5)” 
sayfasında bulabilirsiniz. 

2022 – 2023 AKADEMİK YIL İÇİN 
DEVAMSIZLIK LİMİTİ  

(LİMİT: %20) 
DEVAMSIZLIK LİMİTİ (ÜST LİMİT: %40) 

MODÜL 1: 8 HAFTA 40 80 

MODÜL 2: 8 HAFTA 40 80 

MODÜL 3: 8 HAFTA 40 80 

MODÜL 4: 8 HAFTA 40 80 

• Bir modüldeki devamsızlık saati bir sonraki modüle aktarılmaz! 

• %30 üzerinde devamsızlık yapan öğrencilere, devlet hastanesinden alınan heyet raporuyla derse devam ve 
modül sonu sınavına (End of Module) giriş izni verilebilir. 

•  
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Sağlık Raporları ve Telafi Sınavları 

İngilizce Hazırlık Programında verilen sınav ve değerlendirmeleri sağlık sorunu nedeniyle kaçıran ve 
sağlık raporunu vaktinde teslim eden öğrencilere telafi sınavı verilir. Raporlar, “5 (beş)” iş günü 
içerisinde teslim edilmelidir; ancak telafi sınavı, daha erken bir tarihte yapılması halinde, raporların, 
alındıkları gün mail yoluyla İngilizce Hazırlık Programı yönetimine bildirilmesi, belgenin aslının ise sınav 
tarihinden en geç iki gün öncesinde yönetime teslimi zorunludur. 

Telafi sınavının günü, modülün ilk haftası içinde yayımlanan “sınav takvimi” içerisinde; yeri ve saati ise 
telafi sınavı gününden bir gün önce öğrencilere duyurulur.   

Her sınav için telafi sınavı BULUNMAZ. Tablo 14’de, telafi sınavı olan ve olmayan sınav isimleri 
verilmektedir. 

 

Tablo 14- Telafi Verilen/Verilmeyen Sınavlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Telafi Sınavına Girme 

Önemli!!! Telafi sınavlarının telafisi yoktur. 

Telafi Sınavı Verilen Sınavlar Telafi Sınavı Verilmeyen Sınavlar 

• Achievement Test (AcT) 

• Midterm (Arasınav) 

• End of Module (Modülsonu sınavı) 
 

• Project Task 

• Online Task 

1. Sınav takviminden telafi sınav tarihini öğrenin

2. Rahatsız olduğunuz gün doktor raporunuzu alır almaz yönetime mail yoluyla ve telefonla bildirin. 
(yesimkurhan@beykoz.edu.tr; tel: 0216 912 22 52  dahili: 402 veya 411)

3. Yönetimden güncel telafi sınavı yer ve saat bilgisini 
öğrenin.

4. Sınav gününde, sınav saatinden en az 15 dk. önce 
okul kimliğinizle sınav yerinde olun.

4. Sınav gününde, okul kimliğinizle sınavdan en geç 20 dakika önce sınav yerleşkesinde olun. Girişteki duyuru panosunda asılı
"Sınava Girecekler Listesi"nden sınava gireceğiniz desliği öğreniniz; sınav salonu sorumlusuna gireceğiniz sınfınızı ve gireceğiniz 

sınavı anımsatın; size verilen sınavın, giremediğiniz sınava ait olduğundan emin olun; bir sorun görünüyorsa, sınav salon görevlisine 
bildirin. Sınav sonucunuzu 1 hafta içinde OIS'den öğrenebilirsiniz.
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XVI. DERS SAATLERİ 

Dersler, iki oturum halinde (sabah grubu ve öğleden sonra grubu) olarak yapılmaktadır. 

2022-2023 Akademik Yılı sabah ve öğleden sonra grupları için örnek ders programı aşağıdaki gibidir. 
Tüm düzeylerde haftada en az 24 saat ders yapılmaktadır. Akademik yıl başında Yabancı Diller 
Yüksekokulu Direktörlüğü programda değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

 

2022-2023 SABAH OTURUMU DERS SAATLERİ 
 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

1. DERS  08.30-09.10 08.30-09.10 08.30-09.10 08.30-09.10 08.30-09.10 

2. DERS 09.30-10.10 09.30-10.10 09.30-10.10 09.30-10.10 09.30-10.10 

3. DERS  10.25-11.05 10.25-11.05 10.25-11.05 10.25-11.05 10.25-11.05 

4. DERS  11.20 – 12.00 11.20 – 12.00 11.20 – 12.00 11.20 – 12.00 11.20 – 12.00 

5. DERS 12.15 – 12.55 12.15 – 12.55 12.15 – 12.55 12.15 – 12.55  

 

 

2022-2023 ÖĞLEDEN SONRA OTURUMU DERS SAATLERİ 
 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

1. DERS 13.10 – 13.50 13.10 – 13.50 13.10 – 13.50 13.10 – 13.50 13.10 – 13.50 

2. DERS 14.05-14.45 14.05-14.45 14.05-14.45 14.05-14.45 14.05-14.45 

3. DERS 15.00 – 15.40 15.00 – 15.40 15.00 – 15.40 15.00 – 15.40 15.00 – 15.40 

4. DERS 15.55 – 16.35 15.55 – 16.35 15.55 – 16.35 15.55 – 16.35 15.55 – 16.35 

5. DERS 16.50 – 17.30 16.50 – 17.30 16.50 – 17.30 16.50 – 17.30  
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XVII. YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU YERLEŞKESİNE ULAŞIM 

 

Beykoz Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yerleşkemiz, İstanbul Beykoz ilçesi Kavacık 
Mahallesi’nde bulunmaktadır. 

Adres: Fatih Sultan Mehmet Caddesi Şehit Er Cengiz Karcıoğlu Sk. No: 7 Kavacık Beykoz İstanbul 

 
 
 
 

 

 

 

ULAŞIM 

Anadolu yakasından gelenler için: 

Kadıköy'den 14M'ye binerek Kavacık Sapağı'nda indiğinizde Beykoz Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu 

Yerleşkesi’ne 10 dk. lık yürüyüşten sonra ulaşabilirsiniz. 

Üsküdar'dan Üsküdar-Ümraniye Metrosuna binip Bağlarbaşı durağında inerek İlahiyat Fakültesi çıkışından çıkınız. 

Buradaki otobüs durağından 14M Numaralı otobüse binerek Kavacık Sapağı'nda indiğinizde Beykoz Üniversitesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu Yerleşkesi’ne 10 dk. lık yürüyüşten sonra ulaşabilirsiniz. 

Kartal, Maltepe, Pendik, Tuzla taraflarından geliyorsanız, 500T Numaralı otobüse binerek Kavacık 

Köprüsü durağında indiğinizde Beykoz Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yerleşkesi’ne 10 dk. lık yürüyüşten 

sonra ulaşabilirsiniz. 

Avrupa yakasından gelenler için: 

Büyükçekmece, Beylikdüzü, Avcılar, Küçükçekmece, Bahçelievler taraflarından geliyorsanız herhangi bir 

metrobüse binerek Ayvansaray'da inip sol tarafta 500T Numaralı otobüse bininiz; Kavacık Köprüsü durağında 

indiğinizde Beykoz Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yerleşkesi’ne 10 dk. lık yürüyüşten sonra ulaşabilirsiniz. 

Esenler, Bayrampaşa taraflarından geliyorsanız 32M Numaralı otobüse binerek Mecidiyeköy'de ininiz. 
Buradan 121B Numaralı otobüse binerek Kavacık Köprüsü (Kavacık Mezarlığı) durağında indiğinizde Beykoz 

Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yerleşkesi’ne 2 dk. lık yürüyüşten sonra ulaşabilirsiniz. 

Bağcılar, Güngören taraflarından geliyorsanız Kabataş-Bağcılar tramvayına binerek Cevizlibağ'da inip 

buradan 500T Numaralı otobüse binerek Kavacık Köprüsü durağında indiğinizde Beykoz Üniversitesi Yabancı Diller 

Yüksekokulu Yerleşkesi’ne 10 dk. lık yürüyüşten sonra ulaşabilirsiniz. 

Taksim'den Taksim metrosuna binerek Mecidiyeköy durağında ininiz. Buradan 121A ya da 121B Numaralı 

otobüslere binerek Kavacık Köprüsü (Kavacık Mezarlığı) durağında indiğinizde Beykoz Üniversitesi Yabancı Diller 

Yüksekokulu Yerleşkesi’ne 2 dk. lık yürüyüşten sonra ulaşabilirsiniz. 
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EK 1:  

BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ  
2022-2023 AKADEMİK YILI 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI  
AKADEMİK TAKVİMİ 

 

MODÜL 1 
 

TARİHLER 

İNGİLİZCE SEVİYE BELİRLEME SINAVI (BEYKOZ-PLET)  
(YKS ile yerleşip üniversiteye yeni kayıt yaptıran ve 2020-2021 yılından kayıtlı tekrar öğrencileri için) 
  

12 Eylül 2022 Pazartesi 
 

İNGİLİZCE SEVİYE BELİRLEME SINAVI (BEYKOZ-PLET) SONUÇLARININ WEBSİTESİNDEN İLANI (Saat 
19:00’dan sonra) 
 
https://www.beykoz.edu.tr/icerik/1301-yabanci-diller-yuksekokulu-duyurular 
https://www.beykoz.edu.tr/icerik/1301-yabanci-diller-yuksekokulu-duyurular 
 

13 Eylül 2022 Salı 

İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI’NA (BEYKOZ-PROF) GİRECEK ÖĞRENCİLERİN WEBSİTESİNDEN İLANI 
(Saat 19:00’dan sonra) 
(BEYKOZ-PLET sınavında başarılı olan öğrenciler ile yatay geçişle İngilizce programlara başvuru yapan 
öğrenciler için) 
 
https://www.beykoz.edu.tr/icerik/1301-yabanci-diller-yuksekokulu-duyurular 
https://www.beykoz.edu.tr/icerik/1301-yabanci-diller-yuksekokulu-duyurular 
 

13 Eylül 2022 Salı 

İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI (BEYKOZ-PROF)  
 

15 Eylül 2022 Perşembe 

İNGİLİZCE YETERLİLİK (BEYKOZ-PROF) SINAVI SONUÇLARININ OIS PLATFORMU ÜZERİNDEN İLANI  
(Saat 19:00’dan sonra)  

19 Eylül 2022 Pazartesi 
 

İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI’NDA EĞİTİM ALACAK ÖĞRENCİLERİN SINIF VE SEVİYE BİLGİLERİNİN 
OIS PLATFORMU ÜZERİNDEN İLANI (Saat 19:00’dan sonra)  

21 Eylül 2022 Çarşamba 

MODÜL 1 DERSLERİNİN BAŞLAMASI  
 

26 Eylül 2022 Pazartesi 
 

ARASINAV (MIDTERM EXAM) 
 

24 Ekim 2022 Pazartesi 
 

MODÜL 1 SINIFLARININ (GÜZ YARIYILI) DERSLERİNİN KESİLMESİ 
  

16 Kasım 2022 Çarşamba 

MODÜL 1 SONU SINAVI (EOM EXAM) 
 

17-18 Kasım 2022 Perşembe-
Cuma 

MODÜL 1 SONU MAZERET SINAVI (EOM MAKE-UP EXAM) 
 

21 Kasım 2022 Pazartesi 

MODÜL SONU SINAVI (EOM EXAM) SONUÇLARININ OIS PLATFORMU ÜZERİNDEN İLANI (Saat 
19:00’dan sonra) 

21 Kasım 2022 Pazartesi 

İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI’NA (BEYKOZ-PROF) GİRECEK ÖĞRENCİLERİN OIS PLATFORMU 
ÜZERİNDEN İLANI (Saat 19:00’dan sonra) 
(İngilizce Hazırlık Programı Modül 1 Beykoz-PROF Sınavına girmeye hak kazanan öğrenciler için) 

21 Kasım 2022 Pazartesi 

MODÜL 1 İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI (BEYKOZ-PROF)  
 

22 Kasım 2022 Salı 

İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI (BEYKOZ-PROF) SONUÇLARININ OIS PLATFORMU ÜZERİNDEN İLANI 
(Saat 19:00’dan sonra) 

24 Kasım 2022 Perşembe 

https://www.beykoz.edu.tr/icerik/1301-yabanci-diller-yuksekokulu-duyurular
https://www.beykoz.edu.tr/icerik/1301-yabanci-diller-yuksekokulu-duyurular
https://www.beykoz.edu.tr/icerik/1301-yabanci-diller-yuksekokulu-duyurular
https://www.beykoz.edu.tr/icerik/1301-yabanci-diller-yuksekokulu-duyurular
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MODÜL 2  
 

TARİHLER 

MODÜL 2 DERSLERİNİN BAŞLAMASI 
 

28 Kasım 2022 Pazartesi 

ARASINAV (MIDTERM EXAM) 
 

26 Aralık 2022 Pazartesi 

MODÜL 2 DERSLERİNİN SON GÜNÜ 
 

18 Ocak 2023 Çarşamba 

MODÜL 2 SONU SINAVI (EOM EXAM) 
 

19-20 Ocak 2023 Perşembe- 
Cuma 

MODÜL 2 SONU MAZERET SINAVI (EOM MAKE-UP EXAM) 
 

23 Ocak 2023 Pazartesi 

MODÜL 2 SONU SINAVI (EOM EXAM) SONUÇLARININ OIS PLATFORMU ÜZERİNDEN İLANI (Saat 
19:00’dan sonra)  

23 Ocak 2023 Pazartesi 

İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVINA (BEYKOZ-PROF) GİRECEK ÖĞRENCİLERİN OIS PLATFORMU 
ÜZERİNDEN İLANI (Saat 19:00’dan sonra) 
(İngilizce Hazırlık Programı Modül 2 Beykoz-PROF Sınavına girmeye hak kazanan öğrenciler için) 
 

23 Ocak 2023 Pazartesi 

MODÜL 2 İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI (BEYKOZ-PROF)  
 

24 Ocak 2023 Salı  

İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI (BEYKOZ-PROF) SONUÇLARININ OIS PLATFORMU ÜZERİNDEN İLANI 
(Saat 19:00’dan sonra) 
 

26 Ocak 2023 Perşembe 

MODÜL 3 
 

TARİHLER 

MODÜL 3 DERSLERİNİN BAŞLAMASI 
 

6 Şubat 2023 Pazartesi 

ARASINAV (MIDTERM EXAM)  
 

6 Mart 2023 Pazartesi 

MODÜL 3 DERSLERİNİN SON GÜNÜ 
 

29 Mart 2023 Çarşamba 

MODÜL 3 SONU SINAVI (EOM EXAM) 
 

30-31 Mart 2023 Perşembe- 
Cuma 

MODÜL 3 SONU MAZERET SINAVI (EOM MAKE-UP EXAM) 
 

3 Nisan 2023 Pazartesi 

MODÜL 3 SONU SINAVI (EOM EXAM) SONUÇLARININ OIS PLATFORMU ÜZERİNDEN İLANI (Saat 
19:00’dan sonra) 

3 Nisan 2023 Pazartesi 

İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVINA (BEYKOZ-PROF) GİRECEK ÖĞRENCİLERİN OIS PLATFORMU 
ÜZERİNDEN İLANI (Saat 19:00’dan sonra) 
(İngilizce Hazırlık Programı Modül 3 Beykoz-PROF Sınavına girmeye hak kazanan öğrenciler için) 

3 Nisan 2023 Pazartesi 

MODÜL 3 İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI (BEYKOZ-PROF)  
 

4 Nisan 2023 Salı  

İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI (BEYKOZ-PROF) SONUÇLARININ OIS PLATFORMU ÜZERİNDEN İLANI 
(Saat 19:00’dan sonra) 

6 Nisan 2023 Perşembe 

MODÜL 4 
 

TARİHLER 

MODÜL 4 DERSLERİNİN BAŞLAMASI 
 

10 Nisan 2023 Pazartesi 

ARASINAV (MIDTERM EXAM)  
  

8 Mayıs 2023 Pazartesi 
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MODÜL 4 DERSLERİNİN SON GÜNÜ 
  

31 Mayıs 2023 Çarşamba 

MODÜL 4 SONU SINAVI (EOM EXAM) 
 

1-2 Haziran 2023 Perşembe- 
Cuma 

MODÜL 4 SONU MAZERET SINAVI (EOM MAKE-UP EXAM) 
 

5 Haziran 2023 Pazartesi 

MODÜL 4 SONU SINAVI (EOM EXAM) SONUÇLARININ OIS PLATFORMU ÜZERİNDEN İLANI (Saat 
19:00’dan sonra) 

5 Haziran 2023 Pazartesi 

İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVINA (BEYKOZ-PROF) GİRECEK ÖĞRENCİLERİN OIS PLATFORMU 
ÜZERİNDEN İLANI (Saat 19:00’dan sonra) 
(İngilizce Hazırlık Programı Modül 4 Beykoz-PROF Sınavına girmeye hak kazanan öğrenciler için) 
 

5 Haziran 2023 Pazartesi 

MODÜL 4 İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI (BEYKOZ-PROF)  
 

6 Haziran 2023 Salı 

İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI (BEYKOZ-PROF) SONUÇLARININ OIS PLATFORMU ÜZERİNDEN İLANI 
(Saat 19:00’dan sonra) 

8 Haziran 2023 Perşembe 

MODÜL 5 (PREP PT COURSE) 
 

TARİHLER 

MODÜL 5 DERSLERİNİN BAŞLAMASI 
  

19 Haziran 2023 Pazartesi 

MODÜL 5 DERSLERİNİN SON GÜNÜ 
  

11 Ağustos 2023 Cuma 

 

EK 2: BEYKOZ-EPP DEĞİŞMEZ SINIF KURALLARI 

 

Beykoz-EPP’DA DEĞİŞMEZ SINIF KURALLARI 

o Dakik olun ve sınıfa zamanında, gerekli tüm materyal ve malzemelerle (Örnek: kitap, defter, 
sözlük, kurşun kalem, silgi vb.) ve tüm hazırlıkları yapmış bir şekilde geliniz. (Örnek: Ödevi 
yapmış olmak)  

 

o Öğretmeninizin isteği ve dersin gerektirdiği şekilde davranınız (Örnek: sınıf aktivitelerine 
katılmamak, derse dikkatini vermemek & öğretmeniniz veya bir arkadaşınız konuşuyorken 
konuşmak, uyumak, Türkçe konuşmak, cep telefonu ve diğer teknolojik teçhizatla meşgul 
olmak KABUL EDİLEMEZ davranışlar arasındadır.)  

 

o Hem öğretmeninize hem de arkadaşlarınıza kibar ve saygılı davranınız.  (Örnek: Saygı sınırlarını 
zorlayan, küçültücü ve agresif bir tutum, sürekli derse geç gelme KABUL EDİLEMEZ davranışlar 
arasındadır.) 

 

o Akademik dürüstlük çerçevesinde davranışlar sergileyiniz (Örnek: Kaynak göstermeden 
başkalarının fikirlerini kullanma, kopya çekme ve başkalarının çalışmalarını ödev olarak sunma 
KABUL EDİLEMEZ davranışlar arasındadır.) 

 

o Okul binasına ve içindeki eşyalara zarar vermeden kullanınız.  (Örnek: Kendinizin, okulunuzun 
ve arkadaşlarınızın eşyalarını onlara zarar vermeden kullanınız.) 

 

o Örnek bir öğrenci olmak için elinizden geleni yapın.☺ 
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NOT: Bu kuralların ihlali disiplin cezaları gerektirir.  

EK 3:      

BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ 

İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI EĞİTİM-ÖĞRETİM YÖNERGESİ 

(Senato Toplantı Tarihi: …/…/2018 Toplantı Sayısı: 2017/9) 

BİRİNCİ BÖLÜM 

Amaç, Kapsam ve Dayanak 

Amaç: 

MADDE 1- (1) Bu Yönergenin amacı, Beykoz Üniversitesi Yabancı 
Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programı’ndaki eğitim-
öğretime, ölçme ve değerlendirme süreçlerine ilişkin ilkeleri 
belirlemektir. 

Kapsam: 

MADDE 2- (1) Bu Yönerge, Beykoz Üniversitesi Yabancı Diller 
Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programı’ndaki öğretim, ölçme ve 
değerlendirme süreçlerine ilişkin hükümleri kapsar. 

Dayanak: 

MADDE 3- (1) Bu Yönerge, 2547 sayılı Yüksek Öğretim 
Kanunu’nun 44’üncü ve 49’uncu maddeleri ile Yükseköğretim 
Kurulunun Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve 
Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin 
Yönetmelik ve Beykoz Üniversitesi Lisans ve Önlisans Programları 
Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği gereğince hazırlanmıştır. 

Yabancı Dil Hazırlık Programı’nın Amacı: 

MADDE 4- (1) Beykoz Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı’nda 
verilen eğitim-öğretimin amacı; öğrencilere Üniversite’nin lisans 
ve önlisans programlarında İngilizce dilinde öğrenim görebilecek 
düzeyde yeterlik ve yetkinlik kazandırmaktır. 

 

İKİNCİ BÖLÜM 

İngilizce Hazırlık Programı Muafiyeti ile İlgili Esaslar 

İngilizce Hazırlık Programı’ndan Başarılı (Muaf) Olma, İngilizce 
Yeterlik Sınavı (Beykoz-PROF ) ve Sınava Giriş Koşulları: 

MADDE 5- (1) Öğretim dili İngilizce olan programlara kaydolan 
öğrencilerin İngilizce Hazırlık Programı’ndan muaf olabilmeleri 
için İngilizce Yeterlik Sınavı (Beykoz University Proficiency Test: 
Beykoz-PROF) yapılır. Bu sınavda, 100 üzerinden 60 ve üzerinde 
puan alan öğrenciler İngilizce Hazırlık Programı’ndan muaf olmuş 
sayılırlar ve kayıt yaptırdıkları programın birinci sınıfına veya kayıt 
türüne göre Üniversite Senatosu’nun kabul ettiği sınıflara devam 
ederler.  

(2) Beykoz-PROF Sınavı’nda öğrencilerin, dil bilgisi, sözcük bilgisi, 
okuma-anlama, yazma, dinleme ve konuşma becerileri ölçülür. 

(3) Üniversite Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Programı 
tarafından verilen Beykoz-PROF Sınavı’na giriş koşulları aşağıda 
belirtilmiştir. 

a) Üniversiteye yeni kayıt olmuş öğrencilerin yerleştikleri İngilizce 
lisans/önlisans programlarına başlamadan önce geçmeleri 
zorunlu Beykoz-PROF  Sınavı’na giriş hakkını elde edebilmeleri 
için dil bilgisi, sözcük bilgisi, okuma-anlama ve yazma becerilerini 

ölçen sorulardan oluşan Beykoz Üniversitesi İngilizce Düzey 
Belirleme (Beykoz University Placement Test: Beykoz-PLET) 
Sınavı’na girmeleri, bu sınavda sorulan 60 çoktan seçmeli soruda 
en az 30 soru net (doğru) yapmaları (4 yanlış 1 doğruyu götürür) 
ve yazma sorusunu B1 (orta: intermediate) düzeyinde 
yanıtlamaları  gerekmektedir.  

b) İngilizce Hazırlık Programı derslerine devam eden öğrencilerin 
modül sonlarında verilen Beykoz-PROF Sınavı’na girebilmeleri 
için, B1 düzeyini “80 (seksen) ve üzeri” bir puanla; B1+ düzeyini 
ise 65-79 arasında bir puanla bitirmeleri gerekmektedir. 

c) Gerekli koşulları yerine getirmediği için modül sonlarında 
verilen Beykoz-PROF Sınavı’na giremeyen veya bu sınav(lar)a 
girmiş olduğu halde başarısız olan tüm İngilizce  Hazırlık Programı 
öğrencileri, bir akademik yıl boyunca “devam” durumunda olmak 
koşuluyla, bir sonraki akademik yılın başında verilen Beykoz-
PROF  Sınavı’na girebilirler.  

d) Bahar Yarıyılı veya 1 (bir) akademik yıl kayıt dondurmuş 
öğrencilerin Beykoz-PROF Sınavı’na giriş koşulu, Madde 5’in 
1’inci, 2’inci ve 3’üncü fıkralarında yeni kayıt yaptıran öğrenciler 
için belirtilen sınava giriş koşuluyla aynıdır.  

e) Dondurduğu kaydını Güz Yarıyılı sonunda açtıracak öğrenciler 
ise, İngilizce Hazırlık Programı Akademik Takvimi’nde belirtilen 
tarihte girecekleri Beykoz-PLET Sınavı’nda başarılı olmaları 
halinde, Güz Yarıyılı sonunda verilen Beykoz-PROF Sınavı’na 
girme hakkı elde ederler.  

(4) Türkçe veya %30 İngilizce olan programlarda öğrenci olup 
yatay geçişle Üniversite’nin İngilizce bir programına yerleşmek 
isteyen öğrenciler için aşağıdaki süreç uygulanır. 

a) Kurumlar arası veya kurum içi yatay geçiş yapmak isteyen 2. ve 
üzeri sınıf öğrencileri ile yan dal / çift anadal yapmak üzere 
başvuran Türkçe program öğrencileri, Beykoz-PLET Sınavı’na 
girmeden Beykoz-PROF Sınavı’na girerler; bu sınavda başarısız 
olan öğrenciler, başvurdukları programlara kabul edilmezler.  

b) Hazırlık veya 1. sınıftayken kurumlar arası yatay geçişle 
Üniversiteye başvuru yapan öğrenciler, Beykoz-PROF Sınavı’nda 
başarılı olamadıklarında, yatay geçişe kabul onayı aldıktan sonra, 
girecekleri Beykoz-PLET Sınavı sonucuna uygun olarak İngilizce 
Hazırlık Programı’nda öğrenime başlarlar. 

c) Beykoz Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı’ndaki 
öğrenimlerine devam ederken kurum içi yatay geçişle program 
değiştiren öğrencilerin, yatay geçiş öğrencileri için verilen 
Beykoz-PROF Sınavı’na giriş hakları bulunmaz; bu öğrenciler, 
İngilizce Hazırlık Programı’ndaki öğrenimlerine devam ederler. 

(5) İngilizce Hazırlık Programı’ndan başarılı (muaf) sayılma 
koşulları, program dili İngilizce ve Türkçe olan tüm program 
öğrencileri için aynıdır.  

İngilizce Hazırlık Programı’ndan Muafiyet İçin Kabul Edilen 
Kurum-dışı (Harici) Dil Yeterlik Belgeleri: 

MADDE 6- (1) Öğrenciler, Üniversite Senatosu tarafından 
belirlenen puanları gösteren Öğrenci Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) tarafından verilen dil yeterlik belgeleri ile 
İngilizce Hazırlık Programı’ndan muaf olmak için başvuru 
yapabilir. YDS / e-YDS / YÖKDİL Sınavlarından birinden 60 puan ve 
üzeri puan almak, İngilizce Hazırlık Programı’ndan muafiyet için 
yeterlidir.  
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(2) Son iki yıl içinde alınmış, Üniversite Senatosu tarafından kabul 
edilen uluslararası sınavlara ait bir belge ile de İngilizce Hazırlık 
Programı’ndan muaf olabilmek için başvuru yapılabilir. 
Uluslararası sınav belgeleri ve kabul edilen en az puanlar, TOEFL 
IBT  72, CAE C ve Pearson PTE Academic 55’dir.  

(3) Başka kurumlardan Beykoz Üniversitesi’ne geçiş yapacak 
öğrenciler, geldikleri üniversitenin program dili %100 İngilizce 
olan öğrencileri için kabul ettiği başarı puanı ile İngilizce Hazırlık 
Programı’ndan muaf olduklarını gösterir belgeyi ibraz etmeleri ve 
son 2 yıl içinde bölüm derslerine devam ediyor olduklarını 
belgelemeleri halinde İngilizce Hazırlık Programı’ndan muaf olma 
hakkını elde ederler. Geldikleri kurum, yurtdışı bir üniversite ise, 
bu üniversitenin YÖK tarafından tanınır olduğunu gösterir 
belgenin/belgelerin ibrazı gerekir. İbraz edilen belgeler Türkçe ve 
İngilizce dışında bir dilde ise, belgelerin noter tasdikli 
tercümesinin olması şartı aranır. 

(4) Üniversiteye kayıt olunan tarih baz alınarak, en az son 3 
yılında, İngilizcenin resmi ve anadil olarak konuşulduğu bir 
ülkede, o ülke vatandaşlarının devam ettiği eğitim-öğretim 
kurumlarında (lise, üniversite) öğrenim gördüğünü belgeleyen 
öğrenciler, İngilizce Hazırlık Programı’ndan muaf olurlar. 

(5) Bu maddenin 1’inci, 2’inci ve 3’üncü fıkralarında belirtilen 
kurum-dışı dil yeterlik belgeleri ibraz edilmeden önce Yabancı 
Diller Yüksekokulu Müdürlüğü’nden belgelerin “uygunluk” 
onayının alınması gerekir; kurum-dışı dil yeterlik belgeleri için 
uygunluk onayı alamayan öğrencilerin, İngilizce Hazırlık 
Programı’ndan muaf olabilmeleri için, Üniversiteye ilk kez kayıt 
yaptıran öğrenciler, Madde 5’in 1’inci, 2’inci fıkraları ile 3’üncü 
fıkranın a, b ve c bentlerinde belirtilen Beykoz-PLET Sınavı ve 
Beykoz-PROF  Sınavı süreçlerini takip etmeleri gerekir. 

İngilizce Hazırlık Programı’na Devam Ederken Programdan 
Muaf Olma (Düzensiz [Irregular] Öğrenciler): 

MADDE 7- (1) Zorunlu İngilizce Hazırlık Programı’na devam eden 
ve Güz Yarıyılı sonunda İngilizce dil yeterlilik koşullarını yerine 
getiren öğrenciler ile kurum-dışı dil yeterlik belgesini (TOEFL; CAE 
gibi) Güz Yarıyılı sonuna kadar teslim eden öğrenciler, öğrenim 
görecekleri lisans ve önlisans programlarında Bahar Yarıyılında 
açılmış olan derslerine kayıt yaptırırlar.  

(2) İsteğe bağlı İngilizce Hazırlık Programı’na devam eden 
öğrenciler de isterlerse öğrenim görecekleri programın Bahar 
Yarıyılında açılmış olan derslerine kayıt yaptırabilirler; bu 
öğrencilerden, Hazırlık Programı’nda başarılı olma şartı aranmaz; 
ancak öğrenciler, Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü’ne ve 
Beykoz Üniversitesi Öğrenci İşleri’ne, bölümlerindeki programa 
geçmek istediklerini bir dilekçe ile bildirmek zorundadırlar.  

(3) Birinci akademik yılın sonunda, isteğe bağlı İngilizce Hazırlık 
Programı’nda öğrenim gören öğrencilerin başarı durumlarına 
bakılmaksızın bölüm derslerine kayıtları yapılır; Program’da 
başarısız olmuş öğrenciler, takip eden akademik yılda yapılacak 
İngilizce Hazırlık Programı destek sınıfı derslerine katılmak 
istedikleri takdirde bir dilekçeyle bu isteklerini Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’ne bildirmeleri gerekmektedir. 

(4) Zorunlu İngilizce Hazırlık Programı’nı başarı ile tamamlayan 
öğrenciler ile isteğe bağlı İngilizce Hazırlık Programı’na katılan 
öğrenciler, istedikleri takdirde, Hazırlık Programı sonundaki yaz 
öğretiminde kayıtlı oldukları lisans/önlisans eğitim-öğretim 
programında açılan ilk yıl derslerinden, ders alabilirler. 

İngilizce Hazırlık Programı Muafiyet Hakkının Geçerlik Süresi: 

MADDE 8- (1) Program dili Türkçe olan lisans / önlisans 
öğrencileri için, İngilizce Hazırlık Programı’nda öğrenime devam 
ederken B1+ düzeyini 80 (seksen) ve üzeri bir puanla bitirerek 
veya Beykoz-PROF Sınavı’ndan 60 ve üzeri bir puan alarak 

kazanılmış İngilizce Hazırlık Programı muafiyet hakkının geçerlik 
süresi 2 (iki) akademik yıldır.  

(2) Beykoz-PROF  Sınavı’ndan başarılı olarak veya B1+ düzeyini 80 
(seksen) ve üzeri bir puan ile geçmek suretiyle İngilizce Hazırlık 
Programı’ndan başarılı (muaf) olan Türkçe lisans ve önlisans 
programı öğrencileri, muafiyetlerinden sonraki iki yıl içerisinde, 
Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’na girerek Üniversitenin 
İngilizce öğretim yapılan bir programına tekrar kaydoldukları, 
kurum içi yatay geçiş yoluyla İngilizce bir programa yerleşmek 
istedikleri veya İngilizce bir programda yan dal / çift anadal 
yapmak için başvurdukları takdirde bu öğrencilerin İngilizce 
yeterlik kazanımları geçerli kabul edilir.  

(3) İngilizce Hazırlık Programı’ndan muaf olan ve yerleştikleri 
program dili İngilizce olan öğrencilerin kazandıkları muafiyetin 
geçerlik süresi, lisans ve önlisans programlarında öğrenim 
gördükleri süre boyunca devam eder. Lisans/önlisans programını 
tamamlayan bu öğrenciler, program bitirdikleri akademik yılın 
sonunda Üniversitede başka bir lisans/önlisans programına 
tekrar yerleşme hakkını kazanmaları halinde muafiyet 
geçerliliklerinden yaralanırlar. 

Kurum-dışı (Harici) Dil Yeterlikleriyle Kazanılan Muafiyetinin 
Geçerlik Süresi: 

MADDE 9- (1) Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 
tarafından verilen ve Senato’nun belirlediği puanı gösteren dil 
yeterlik belgelerinde, ÖSYM’nin belirlediği belge geçerlik süreleri 
dikkate alınır. 

(2) Üniversite Senatosu’nun kabul ettiği uluslararası geçerliği olan 
harici dil yeterlik belgelerinin (TOEFL, Pearson PTE Academic, 
CAE) geçerlik süresi azami 2 yıldır.  

(3) Başka üniversitelerin, %100 İngilizce program öğrencileri için 
açtığı İngilizce Hazırlık Programını başarıyla bitiren program dili 
Türkçe lisans/önlisans öğrencilerinin, geldikleri kurumdaki 
İngilizce Hazırlık Programı muafiyet kazanımlarının geçerlik süresi 
2 (iki) yıldır.  

 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Eğitim-Öğretim Esasları 

İngilizce Hazırlık Programı Eğitim-Öğretim Süresi: 

MADDE 10- (1) Zorunlu ve isteğe bağlı olarak İngilizce Hazırlık 
Programı’nda öğrenim görme süreleri için 2547 Sayılı Yüksek 
Öğretim Kanunun 44’üncü madde hükümleri ve Beykoz 
Üniversitesi Lisans ve Önlisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği’nde 
belirtilen hükümler uygulanır.  

(2) İngilizce Hazırlık Programı’nda normal öğretim süresi 1 (bir), 
azami öğretim süresi 2 (iki) akademik yıldır. Öğretim dili İngilizce 
olan program öğrencileri, birinci akademik yılın sonunda İngilizce 
Hazırlık Programı’nda başarılı olamazlarsa, bir sonraki akademik 
yılın İngilizce Hazırlık Programı derslerine devam ederler.  

(3) 2. akademik yılda da başarı gösteremeyen öğrencilerin 
ilişikleri kesilir. İlişikleri kesilen öğrenciler derse devam hakkını 
kaybederler. Ancak, ilişikleri kesildikten sonraki 3 (üç) akademik 
yıl içinde Hazırlık Programı’nda verilen Beykoz-PROF Sınavlarına 
girip geçmeleri ve/veya geçerli kurum-dışı dil yeterliklerinden 
birini ibraz etmeleri halinde kayıtları tekrar açılır ve 
programlarındaki dersleri almaya devam ederler. 

(4) İngilizce Hazırlık Programı’nda kayıt dondurma süresi azami 2 
(iki) akademik yarıyıldır. Kayıt dondurulan süreler, öğrenim 
süresinden sayılmaz. 
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Yatay Geçiş Yapan veya Üniversiteye Tekrar Yerleşen 
Öğrencilerde İngilizce Hazırlık Programı Öğrenim Süresi: 

MADDE 11- (1) İngilizce Hazırlık Programı’nda öğrenime devam 
ederken kurum içi yatay geçişi gerçekleşen öğrenciler ile geldiği 
kurumun İngilizce Hazırlık Programı’nda öğrenim gördüğü sırada 
kurumlar arası yatay geçişle Üniversiteye yerleşmiş program dili 
İngilizce lisans / önlisans öğrencilerinin bir önceki programlarında 
devam ettikleri İngilizce Hazırlık Program öğrenim süreleri, kayıt 
yaptırdıkları programda devam edecekleri İngilizce Hazırlık 
Program öğrenim sürelerine eklenir. 

(2) İngilizce Hazırlık Programına devam ederken, Öğrenci Seçme 
ve Yerleştirme Sınavı ile yeniden İngilizce bir programa yerleşen 
öğrencilerin Üniversiteye tekrar yeni kayıt yaptırmaları halinde 
bu öğrencilerin İngilizce Hazırlık Program süresi yeniden 
başlatılır. 

 

Öğretim Planları ve Dersler: 

MADDE 12- (1) İngilizce Hazırlık Programı’nda, her düzey 
sınıfında dersler ve bunların haftalık ders saatleri ile İngilizce 
Hazırlık Programı Akademik Takvimi, Yabancı Diller Yüksekokulu 
Müdürlüğü’nün teklifi üzerine Üniversite Senatosu tarafından 
belirlenir. 

(2) İngilizce Hazırlık Programı Akademik Takvimi, Lisans ve 
Önlisans Akademik Takviminden farklılık gösterebilir. 

(3) İngilizce Hazırlık Programı’nda öğretim, 3 modülden oluşur. 
Modül 1 (Güz Yarıyılı) ve Modül 2 (Bahar Yarıyılı)’de öğrenim 
yaklaşık 16 (on altı) hafta, Modül 3 (Yaz Öğretimi)’nde ise yaklaşık 
7 (yedi) hafta sürer.  

(4) Modül haftaları ve modül sayıları, bir sonraki akademik yılın 
ihtiyacına göre değişiklik gösterebilir. 

(5) Beykoz-PLET Sınavı’nda 30 net ve üzeri bir sayıda doğru 
yanıtlama yapmadıkları için Beykoz-PROF  Sınavı’na giriş hakkı 
bulunmayan öğrenciler, Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü 
tarafından, Avrupa Dilleri Ortak Başvuru Metni (Common 
European Framework of Reference for Languages: CEFR) 
standartları baz alınarak düzey karşılıkları belirlenen A1 
(başlangıç) veya A2 (orta öncesi) düzeyinde sınıflara 
yerleştirilirler; Beykoz-PROF  Sınavı’na girip başarılı olamayan 
öğrenciler ise yine Beykoz-PLET Sınavı sonuçlarında yaptıkları net 
doğru sayısına göre B1 (orta) ve B1+ (orta+) düzeyinde sınıflara 
yerleştirilirler. 

(6) 16 hafta süren Modül 1 ve Modül 2’de, birleşik düzeylerde 
(A1-A2, A2-B1, B1-B1+) veya tek düzeyde (B1+), 7 hafta süren 
Modül 3’de ise tek düzeyde (A1, A2, B1, B1+) dersler yapılır. 
Girdiği Beykoz-PROF Sınavı’nda başarılı olamayan öğrenciler, 
takip eden modülde verilecek Beykoz-PROF Sınavı’na hazırlık 
amacıyla oluşturulmuş sınıflarda (Preparation for Proficiency 
Test- Prep-PT) öğrenim görmeye devam ederler. 

Modül Sınavları:  

MADDE 13- (1) Yabancı Dil Hazırlık Programı öğretimi süresince 
aşağıda belirtilen sınavlar ve değerlendirmeler, Yabancı Diller 
Yüksekokulu Müdürlüğü tarafından belirlenen sınav takvimine 
göre yapılır. Mazeret verilen ve verilmeyen modül sınavları 
aşağıdaki a ve b bendinde anlatılmıştır. 

a) Kısa, mazereti olmayan sınavlar: Öğrencilerin, sözcük bilgisi, dil 
bilgisi, okuma ve/veya dinleme becerisini ölçen ve süresi 30 
(otuz) dakikayı aşmayan sınavlar (quiz, task) ile proje olarak 
verilen sınavlar, önceden hazırlık gerektiren yazılı ve/veya sözlü 
olarak yapılan sınavlar ve online sınavlardır. Bu sınavlar, ilgili 
modülün ilk haftası içinde öğrencilere duyurulur; Yabancı Diller 
Yüksekokulu Müdürlüğü, gerekli gördüğü hallerde bu sınavların 

tarihlerinde ve/veya sayısında değişiklik yapabilir. Kısa sınavların 
not ağırlıkları, Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü tarafından 
belirlenerek akademik yılın başında öğrencilere duyurulur.  

b) Uzun, mazereti olan sınavlar: Yazma ve konuşma becerisi 
sınavları, dilbilgisi, sözcük bilgisi, okuma ve dinleme becerilerini 
ölçen “arasınav (midterm exam)” ile dilbilgisi, sözcük bilgisi, 
okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerilerini ölçen “modül-
sonu sınavı (end of module exam)”dır. Bu sınavlar, ilgili modülün 
ilk haftası içinde öğrencilere duyurulur; Yabancı Diller 
Yüksekokulu Müdürlüğü gerekli gördüğü zorunlu hallerde bu 
sınavların tarihlerinde ve/veya sayısında değişiklik yapabilir. Uzun 
sınavların not ağırlıkları, Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü 
tarafından belirlenerek akademik yılın başında öğrencilere 
duyurulur.  

Modül Başarı Notu ve Bir Üst Düzeye Geçme: 

MADDE 14- (1) Öğrenim görülen modülü en az 65 (altmış beş) 
puan ortalama ile tamamlayan öğrenciler, ilgili modülden 
“başarılı” sayılırlar ve bir üst düzeydeki derslerine devam hakkını 
elde ederler; modül ortalaması 64 puan ve altında kalan 
öğrenciler ilgili modülden başarısız sayılırlar ve takip eden 
modülde kaldıkları düzey derslerini tekrar ederler. 

(2) Modül sonu düzey belirleme skalası aşağıdaki gibidir: 

a) İngilizce Hazırlık Programı’nda modüle A1 (başlangıç) 
düzeyinde başlayan A1-A2 öğrencilerinin bir sonraki modülde 
öğrenim görecekleri düzeyler; 

0-44 puan ortalama ile modülü tamamladıklarında A1 (başlangıç) 
tekrar, 

45-64 puan ortalama ile tamamladıklarında A2 (orta öncesi) 
tekrar, 

65 ve üzeri puan ortalama ile B1 (orta) olur. 

b) İngilizce Hazırlık Programı’nda modüle A2 (orta öncesi) 
düzeyinde başlayan A2-B1 öğrencilerinin bir sonraki modülde 
öğrenim görecekleri düzeyler; 

0-44 puan ortalama ile modülü tamamladıklarında A2 (orta 
öncesi) tekrar, 

45-64 puan ortalama ile tamamladıklarında B1 (orta) tekrar, 

65 ve üzeri puan ortalama ile B1+ (orta +) olur. 

Modülü 80 (seksen) ve üzeri puanla bitiren öğrenciler, modül 
sonunda verilen Beykoz-PROF Sınavı’na girerler; bu sınavda 
başarısız olurlarsa takip eden modülde B1+ düzeyinde İngilizce 
Hazırlık Programı derslerine devam ederler.  

c) İngilizce Hazırlık Programı’nda modüle B1 (orta) düzeyinde 
başlayan B1-B1+ öğrencilerinin bir sonraki modülde öğrenim 
görecekleri düzeyler; 

0-44 puan ortalama ile modülü tamamladıklarında B1 (orta) 
tekrar, 

45-64 puan ortalama ile tamamladıklarında B1+ (orta +) tekrar 
olur. 

65-79 puan ortalama ile modülü tamamlayan öğrenciler, modül 
sonunda verilen Beykoz-PROF Sınavı’na girerler; bu sınavda 
başarısız olurlarsa takip eden modülde, Prep-PT derslerine 
(Preparation Courses for Proficiency Test) devam ederler. 

Modülde 80 (seksen) ve üzeri bir puan alarak üstün başarı 
gösteren B1+ öğrencileri, İngilizce Hazırlık Programı’ndan başarılı 
sayılır ve takip eden yarıyılda öğrenim görecekleri programda 
açılmış olan derslerine kayıt yaptırabilirler. 
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d) İngilizce Hazırlık Programı’nda modüle B1+ (orta+) düzeyinde 
başlayan B1+ öğrencilerinin bir sonraki modülde öğrenim 
görecekleri düzeyler; 

0-64 puan ortalama ile tamamladıklarında B1+ (orta +) tekrar 
olur. 

65-79 puan ortalama ile modülü başarıyla tamamlayan 
öğrenciler, modül sonunda verilen Beykoz-PROF Sınavı’na 
girerler; bu sınavda başarısız olurlarsa takip eden modülde, Prep-
PT derslerine (Preparation Courses for Proficiency Test) devam 
ederler. 

(3) B1+ düzeyinde 80 (seksen) ve üzeri bir puan alarak üstün 
başarı gösteren B1+ öğrencileri, İngilizce Hazırlık Programı’ndan 
başarılı sayılırlar ve takip eden yarıyılda öğrenim görecekleri 
programda açılmış olan derslerine kayıt yaptırabilirler. 

(4) Yaz öğretimine katılmayan İngilizce Hazırlık Programı 
öğrencilerinin, bir sonraki akademik yılda devam etmek 
istedikleri İngilizce Hazırlık Programı “destek derslerine” hangi 
düzeyde başlayacakları, yeni akademik yılın başında verilen 
Beykoz-PROF Sınavı’ndan aldıkları puanlara göre belirlenir. 

(5) Öğrenciler, sınav not bilgilerini, Eğitim ve Öğretim Bilgi 
Sistemi’nde yer alan Öğrenci Bilgi Sistemi (OIS)’den takip etmekle 
yükümlüdürler.  

Sınav Notuna İtiraz: 

MADDE  15- (1)- Sınav notuna itiraz süreci, Beykoz Üniversitesi 
Lisans ve Önlisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği’nin 40’ıncı 
maddesi hükümleri doğrultusunda yürütülür ve sonuçlandırılır; 
ancak, itiraz edilen bir sınavın sonucunda başka bir sınava girişi 
belirleyecek bir durum söz konusu olması halinde, sınava itiraz 
süresi değişiklik gösterebilir. 

Ders Materyalleri 

MADDE 16- (1) Her modüle başlarken öğrencilere, derslerde 
hangi ders materyallerinin kullanılacağı bilgisi verilir. 

(2) İngilizce Hazırlık Programı öğrenciler, derslere, tüm ders 
materyalleri ile katılmakla yükümlüdürler. 

Derse Devam Zorunluluğu ve Devamsızlık Mazeretlerinin 
Kabulü 

MADDE 17– (1) İngilizce Hazırlık Programı’nda derslere devam 
zorunludur. Bir öğrencinin bir modül boyunca devamsızlığı, ilgili 
modülün toplam ders saatinin %20’sini geçemez. Devamsızlığı bu 
oranı aşan öğrenciler, devamsızlıkları için geçerli bir belge ibraz 
etmemeleri halinde, modül sonunda yapılacak modül-sonu 
sınavına giremezler.  

(2) Senato tarafından belirlenen esaslara göre sağlık raporu olan 
öğrencilerin raporlu olduğu süreler ile Üniversiteyi temsilen yurt 
içi ve yurt dışı sportif, kültürel, bilimsel ve sanatsal etkinliklere 
katılmasına izin verilen öğrencilerin bu etkinliklerde bulundukları 
süreler devamsızlık olarak işlenmez. Ancak bu süreler toplam 
ders saatinin %50’sini geçemez. 

(3) Sağlık nedeniyle, modül toplam ders saatinin %30’un üzerinde 
bir oranda devamsızlık yapan öğrenciler, modül sonu sınavına 
girebilmek için tam teşekküllü “devlet” hastanesinden alınmış 
heyet raporunu, ibraz etmek zorundadırlar.  

(4) Modül toplam ders saatinin %40 oranından fazla derslere 
devam etmeyip devamsızlık mazereti olarak hiçbir resmi belge 
ibraz etmeyen öğrenciler, derslere devam hakkını kaybeder ve 
ilgili modülden kalırlar. Bu öğrencilerin, İngilizce Hazırlık 
Programı’nın sunduğu etüt derslerinden veya materyallerden 
yararlanma hakları bulunur.  

(5) Modül toplam ders saatinin %30 oranında derslere devam 
etmeyip devamsızlık mazereti olarak hiçbir resmi belge ibraz 
edemeyen ancak modül sonu başarı ortalaması en az %80 olan 
öğrencilerin durumu, Yabancı Diller Yüksekokulu Yönetim 
Kurulu’nda değerlendirilerek öğrencinin mazeret belgesi 
olmadan modül sonu sınavına girip giremeyeceğine karar verilir. 

(6) Prep-PT derslerine devam eden öğrenciler, %20’lik 
devamsızlık sınırını aşmaları halinde, geçerli mazeret belgelerini 
rapor teslim süreleri içinde ibraz edemezlerse, ilgili modül 
sonunda verilen Beykoz-PROF Sınavı’na giremezler. 

(7) İngilizce Hazırlık Programına kayıtlı öğrenciler kayıt 
dondurmak için başvuru yaptıklarında, kayıt dondurma süreci 
tamamlanıp resmileşinceye kadar İngilizce Hazırlık 
Programı’ndaki derslerine katılmakla yükümlüdürler; kayıt 
dondurma onayı resmileşinceye kadar derslere devam etmeyen 
öğrencilerin kayıt dondurma işlemi “ret” alması halinde 
devamsızlıkları nedeniyle oluşan akademik kayıplarından 
Üniversite sorumlu değildir.  

(8) Bir modülde yapılan devamsızlık süresi, diğer modülde yapılan 
devamsızlık sürelerine eklenmez. 

(9) Öğrenciler, devamsızlık bilgilerini, Eğitim Öğretim Bilgi Sistemi 
içinde yer alan Öğrenci Bilgi Sistemi (OIS)’den takip etmekle 
yükümlüdürler.  

Mazeret Belgesi Teslim Süresi ve Mazeret Sınavı’na Girme 
Koşulları: 

MADDE 18- (1) Öğrenciler, raporlarını, bir dilekçe ile birlikte 
Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programı Öğrenci 
İşleri’ne, en geç rapor bitim tarihinden sonraki 5 (beş) iş günü 
içinde teslim etmek zorundadırlar. 

(2) %20 devamsızlık limitini aştığı halde geçerli herhangi bir belge 
ibraz etmeyen öğrenciler ile belgeleri olduğu halde belge teslim 
süresini aşan öğrenciler modül sonu sınavına giriş hakkını 
kaybederler. 

(3) Mazeret sınavına girecek öğrencilerin rapor teslimi aşağıdaki 
şekilde yapılır: 

a) Rapor teslim süresi, mazeret sınavı verilen yazma, konuşma, 
arasınav ve modül-sonu sınavı tarihlerini kapsaması halinde 5 
(beş) iş günü teslim süresi beklenmez; mazeret sınav tarihine 
uygun olarak, rapor teslimi mazeret sınavı tarihinden daha erken 
bir süre içinde (en geç bir gün öncesine kadar) yapılır.  

b) Mazeret sınavı öncesinde belge ibrazı gerçekleşmemesi 
halinde öğrenci, mazeret sınavına giremez.  

c) Girilemeyen mazeret sınavları için başka bir mazeret sınavı 
verilmez.  

d) Beykoz-PROF Sınavı’nın mazeret sınavı bulunmamaktadır; bu 
sınava giremeyen öğrenciler, akademik takvime uygun süre 
içinde geçerli bir kurum-dışı (harici) dil yeterlik belgesi ibraz 
edebilirler. 

e) Mazeret sınavlarına girecek öğrenciler, sınava giriş tarih ve 
sınav yeri ile ilgili bilgilendirmeyi İngilizce Hazırlık Programı 
Öğrenci İşleri’nden takip etmekle yükümlüdürler. 

Yaz Öğretimi Modül 3 Derslerine Devam 

MADDE 19- (1) Bahar Yarıyılı sonunda İngilizce Hazırlık 
Programı’nı başarıyla tamamlayamayan öğrenciler, 2. Modül 
(Bahar Yarıyılı) sonu puanlarına uygun düzeylerde 3. Modül 
sınıflarında öğrenimlerine devam ederler. 

(2) Modül 3 (Yaz Öğretimi) yaklaşık 7 hafta sürer ve ücretsizdir. 
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(3) Yaz Öğretimi sonunda verilen Beykoz-PROF Sınavı’na B1 ile 
B1+ düzeyinde olan ve sınava giriş için gerekli devam ve puan 
koşullarını yerine getiren öğrenciler girerler.  

(4) A1 ve A2 düzeylerinde yaz öğretiminin yapılabilmesi için bu 
düzeyde en az 15 öğrencinin yaz öğretimi derslerine devam 
etmesi şartı aranır. Senato, gerekli gördüğü hallerde bu sayıda 
değişik yapabilir. 

(5) Yaz Öğretiminde sınıf açılamadığı durumda destek almak 
isteyen A1 ve A2 düzey öğrencileri, Öğrenci Akademik Destek 
Birimi (ACUT)’nde verilecek etütlerinden yararlanabilirler; 
etütler, Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü tarafından 
belirlenir ve öğrencilere duyurulur. 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Genel Hükümler 

Hüküm Bulunmayan Haller: 

MADDE 21- (1) Bu Yönergede yer almayan konularda 2547 Sayılı 
Yükseköğretim Kanunu, Beykoz Üniversitesi Lisans ve Önlisans 
Programları Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümleri ile 
Senato ve Üniversite Yönetim Kurulu kararları uygulanır. 

Yürürlükten Kaldırılan Yönerge 

MADDE 22- (1) Bu yönergenin yayımlanmasıyla birlikte 22 
Ağustos 2017 Tarih ve 2017/9 Sayılı Beykoz Üniversitesi İngilizce 
Hazırlık Programı Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi yürürlükten 
kaldırılmıştır.  

İntibak 

GEÇİCİ MADDE- (1) 02017-2018 Akademik Yılında İngilizce 
Hazırlık Programı’nda öğrenim görüp başarısız olan ve İngilizce 
Hazırlık Program öğrenimlerine 2018-2019 Akademik Yılında da 
devam edecek öğrenciler için de uygulanır.  

(2) İngilizce Hazırlık Programı’nda, 2017-2018 yılında eğitim-
öğretim gören öğrencilerin bu Akademik Yıl sonuna kadar olan 
İngilizce Hazırlık Programı muafiyeti için İngilizce Yeterlilik Sınavı 
geçme notu, yürürlükten kaldırılan 22.08.2017 Tarih ve 2017/9 
Sayılı İngilizce Hazırlık Programı Eğitim-Öğretim ve Sınav 
Yönergesi hükümleri uyarınca 100 üzerinden 70’tir.  

Yürürlük: 

MADDE 23- (1) Bu Yönerge 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı’ndan 
itibaren geçerlidir.  

Yürütme: 

MADDE 24 (1) Bu Yönerge hükümlerini Beykoz Üniversitesi 
Rektörü yürütür.  
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EK 4: 

BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖR LİSTESİ, DEKAN/MÜDÜR 
LİSTESİ UYGULAMA ESASLARI 

Üniversitemizin önlisans ve lisans programlarına kayıtlı olan 
başarılı öğrencilerimiz, gösterdikleri başarı durumlarına göre, her 
yarıyılın sonunda Rektör Listesi’ne (RECTOR’S LIST), Dekan 
Listesi’ne (DEAN’S LIST), Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu 
Müdürleri Listesi’ne (DIRECTOR’S LIST) girme hakkı 
kazanacaklardır. Öğrencilerimize gösterdikleri başarı sonunda 
verilecek olan belge törenle takdim edilecek ve belge almayı hak 
kazananların isimleri üniversite web sayfasında duyurulacaktır. 

Kabul eden makam, tarih ve sayı : Senato, 06.09.2018 / 8 

 

1. Beykoz Üniversitesi’nde önlisans ve lisans programlarında 
kayıtlı olan üstün başarılı öğrenciler her yarıyıl sonunda o 
yarıyıldaki başarı durumlarına göre Rektör Listesi’ne (RECTOR’S 
LIST), Dekan Listesi’ne (DEAN’S LIST), Yüksekokul ve Meslek 
Yüksekokulu Müdürleri Listesi’ne (DIRECTOR’S LIST) seçilirler.  

2. Rektör Listesi’ne, Dekan Listesi’ne, Yüksekokul ve Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Listesi’ne seçilen öğrencilere başarı belgesi 
verilir. Belge, ilgili yarıyılı takip eden yarıyılın ilk 4 haftası 
içerisinde gerçekleştirilen bir törenle takdim edilir. Belge 
alanların listesi üniversite web sayfasında duyurulur.  

3. Rektör Listesi üniversite genelinde olup seçim üniversitedeki 
tüm önlisans, lisans ve hazırlık programlarındaki öğrenciler 
arasından yapılır.  

4. Rektör Listesi’ne seçilebilmek için öğrencinin söz konusu 
yarıyılda;  

➢ Kayıtlı olduğu önlisans veya lisans programında en az 24 AKTS 
kredilik derse kayıtlı olması,  

➢ Kayıtlı olduğu derslerin hepsinden o yarıyıl sonu itibariyle 
geçmiş olması,  

➢ Disiplin cezası almamış olması,  

➢ Yarıyıl sonu not ortalamasının en az 3.80 olması, Hazırlık 
Programı öğrenciler için;  

➢ Hazırlık Programı derslerine aktif olarak katılması ve “devam 
durumunda” olması (kayıt donduran öğrenciler hariç),  

➢ Disiplin cezası almamış olması,  

➢ Hazırlık Programında Modül 1 (Güz) veya Modül 2 (Bahar)’de 
bulunduğu düzeyleri başarıyla bitirmiş olması,  

➢ İlgili modül sonu not ortalamasının 100 üzerinden en az 95,33 
olması (100 üzerinden verilen notlar, YÖK’ün not dönüşüm 
tablosuna göre 4’lük sisteme dönüştürülecektir.) gerekir.  

5. Dekan ve Müdür Listesi ilgili fakülte, yüksekokul ve meslek 
yüksekokulu düzeyinde olup seçim ilgili fakülte, yüksekokul ve 
meslek yüksekokulu öğrencileri arasından yapılır. Çift anadal 
yapan öğrenciler her iki anadalın Dekan ve Müdür Listesi için de 
dikkate alınır. Dekan ve Müdür Listesi’ne seçilebilmek için 
öğrencinin söz konusu yarıyılda;  

➢ Kayıtlı olduğu önlisans veya lisans programında en az 24 AKTS 

kredilik derse kayıtlı olması, ➢ Kayıtlı olduğu derslerin hepsinden 
o yarıyıl sonu itibariyle geçmiş olması,  

➢ Disiplin cezası almamış olması,  

➢ Yarıyıl sonunda o yarıyıl not ortalamasının en az 3.60 olması 
Hazırlık Programı öğrenciler için;  

➢ Hazırlık Programı derslerine aktif olarak katılması ve “devam 
durumunda” olması (kayıt donduran öğrenciler hariç),  

➢ Disiplin cezası almamış olması,  

➢ Hazırlık Programında Modül 1 (Güz) veya Modül 2 (Bahar)’de 
bulunduğu düzeyleri başarıyla bitirmiş olması,  

➢ İlgili modül sonu not ortalamasının 100 üzerinden en az 90 
olması, gerekir.  

Yürürlük: Rektör Listesi, Dekan ve Müdür Listesi uygulaması 
2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı itibariyle yürürlüğe 
girmiştir. Uygulama geriye doğru yapılmaz. 
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1. “Öğrenci belgesine” ihtiyacım var. 
Online olarak OIS’de “Belgeler” linkine tıklayarak belgenizi seçebilir ve bilgisayara 
indirerek çıktısını alabilirsiniz. (Belgelerde ıslak imza mevcuttur.) 
 

2. OIS şifremi kaybettim/unuttum. Ne 
yapmalıyım? 

OIS giriş sayfasında “Şifremi Unuttum” linkine tıklayarak yeni şifrenizi edinebilirsiniz. 

3. OIS’de bilgilerimde güncelleme yapmam 
gerekiyor. 

Öğrenci İşlerine mail atarak (ogrenciisleri@beykoz.edu.tr) bilgi güncellemesi 
yapabilirsiniz. 

4. Devamsızlık toplam süremi ve notlarımı 
nasıl öğrenebilirim. 

OIS’den öğrenebilirsiniz. Devamsızlıklar her hafta Cuma / Pazartesi günleri sisteme 
girilmektedir. 

5. Devamsızlık limitimi aşma durumunda ne 
olur? 

Bir modül içerisinde, %20’lik devamsızlık limitini, belgeleyebilecekleri herhangi bir 
mazereti olmadan aşan öğrenciler, modül sonu verilecek modül sonu sınavına (End of 
Module Exam) giriş hakkını kaybederler. Devamsızlık limitini %40 oranında aşıp geçerli 
herhangi bir mazeret belgesi sunamayan öğrenciler, ilgili modülden kalırlar ve derse 
devam haklarını kaybederler; ancak, Öğrenci Akademik Destek Birimi (Student Academic 
Counselling Unit- ACUT) ve online etütlerden yararlanabilirler. 
 

6. Transkriptimdeki bilgiler (not, devamsızlık) 
yanlış/eksik girilmiş. 

Dersinizi veren Öğretim Görevlisi ile vakit geçirmeden irtibat kurabilirsiniz. Gereği 
yapılacaktır. 

7. Derse geç geldiğimde derse alınmıyorum. 
 

Derslere geç gelen öğrenciler derse alınmaz ve “Yok” yazılılar. 

8. Hangi sağlık kuruluşundan alınan raporların 
geçerli olduğunu bilmiyorum. 

Sağlık Bakanlığı izniyle açılmış olan tüm devlet ve özel hastanelerden, aile hekimlerinden, 
vs. alınan raporlar geçerlidir. Ancak, %40 ve üzerinde devamsızlığı olan öğrenciler için 
sadece devlet hastanelerinden alınan “heyet raporları” geçerlidir. 
 

9. Raporumu kime ve nasıl teslim edeceğim? 

İngilizce Hazırlık Programı / Yabancı Diller Yüksekokulu Sekreterliği’ne (YDYO Yerleşkesi 
4. Kat), rapor üzerine öğrenci numaranız, sınıf ve düzeyinizi ve varsa telafi alacağınız sınav 
adını not ederek teslim edebilirsiniz. 
 

10. Raporu ne zamana kadar teslim 
edebilirim? 

Mazeret belgeleri, mazeret tarihinin sonlandığı günden sonraki 5 (beş) iş günü içinde  
İngilizce Hazırlık Programı / Yabancı Diller Yüksekokulu Sekreterliği’ne  teslim edilmelidir. 
Mazeret sınavına girmek üzere teslim edilecek belgelerin, belge teslim süresini 
beklemeden, en geç mazeret sınavından bir gün önce teslim edilmesi gerekmektedir. 
 

11. Raporlu olunan saatler hemen 
devamsızlıktan düşer mi? 

Hayır; modül sonunda Akademik Kurul tarafından devamsızlık mazeretleri görüşülene 
kadar düşmez. 
 

12. Akademik Destek Birimi (ACUT) derslerine 
katılmak istiyorum. Ne yapmalıyım? 

ACUT çalışmaları için belli programlar hazırlanır ve öğrencilerin bilgisine sunulur. Ek 
çalışma talep eden öğrenci, ACUT’daki öğretim görevlileri ile iletişime geçmelidir. Bu 
görevlilerden gereksinim duyulan konularda ekstra çalışma kağıtları, ders çalışma yolları, 
belli dil becerilerini geliştirme teknikleri gibi konularda da yardım talep edilebilir. 
 

13. Cambridge One- Online dersler ve ödevler 
konusunda teknik bilgi desteğine ihtiyacım 
var. 

Cambridge One IT Support’u telefonla (Tel.: 0850 611 03 03) arayarak veya e-posta ile 
(beykozitsupport@gordionakademi.com) ulaşılabilirsiniz. Müdür Yardımcımıza da 
sorunuzu/sorununuzu/durumunuzu bildirebilirsiniz.  

14. Okulda sağlık sorunu (ben veya arkadaşım) 
yaşarsam ne yapmalıyım? 

Kavacık Hazırlık Yerleşkesinde bulunan revirimiz, mesai saatleri içinde hizmet 
vermektedir. Acil durumlarda veya uzmanlık gerektiren müdahaleler için öğrenci en 
yakın sağlık kuruluşuna sevk edilir. İletişim ve detaylı bilgi için: 
Hemşire: 0216 912 22 52 (Dahili: 412) 
 

NE YAPMALIYIM? 

 

EK 5: 

mailto:ogrenciisleri@beykoz.edu.tr
mailto:beykozitsupport@gordionakademi.com
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15. Sosyal etkinlikler, kulüp çalışmaları 
hakkında kiminle görüşebilirim? 

Kulüpler ve etkinlikleri hakkında detaylı bilgi ve iletişim için; 
Enes ÖZMEN (Direktör): 0216 912 22 52     E-posta: enesozmen@beykoz.edu.tr 
Sağlık, Kültür ve Spor Müdürlüğü web sitesi: https://www.beykoz.edu.tr/icerik/748-sks-
iletisim 
 

16. Üniversite hayatına uyum, sınav kaygısı, 
endişe giderme yolları gibi konularda uzman 
desteğe ihtiyacım var. 

Lisans Yerleşkemizde bulunan Psikolojik Rehberlik ve Danışmanlık Servisi hizmetlerinden 
yararlanabilirsiniz. Birim hakkında detaylı bilgi ve iletişim için: 
Telefon: 0216 912 22 52 (Dahili: 127) 
E-posta: pdr@beykoz.edu.tr  

17. Okul kimliğimi kaybettim / turnikelerde 
okul kimliğimle girmekte teknik sorun 
yaşıyorum. 

Kayıp veya arıza durumunda, Rektörlük Yerleşkesinde bulunan Muhasebe Bölümüne 
giderek durumu bildirin, ardından  Rektörlük Yerleşkesinde Öğrenci İşleri birimine gidip 
sorununuzu çözebilirsiniz. 
 

18. Okulda eşyamı kaybettim, ne yapmalıyım? 
Okulumuz kayıp eşyalardan sorumlu değildir. Unuttuğunuz eşyalar için girişteki Güvenlik 
Ofisine uğrayıp bilgi alabilirsiniz. 
 

19. Hazırlık Programı hakkında bilgilere 
(akademik takvim, yurtdışı programları, 
duyurular, vs.) ulaşmak istiyorum. 

Yabancı Diller Yüksekokulu Sekreterliği ile görüşebilirsiniz (Tel: 0216 912 22 52); ayrıca, 
Beykoz Üniversitesi Ana Web Sayfasında bulunan “Yüksekokullar” linkinden Yabancı 
Diller Yüksekokulu Web Sitesi’ne gitmelisiniz.  

20. İngilizce Hazırlık Programı Eğitim, Öğretim 
ve Sınav Yönergesine nasıl ulaşabilirim? 

Beykoz Üniversitesi web sayfası Ana Menüsünde (beykoz.edu.tr) bulunan “Akademik” 
linkini tıklayarak “Yönergeler” alt linkine ve bu alt linki tıklayarak da Hazırlık Programı 
Eğitim, Öğretim Sınav Yönergesine ulaşabilirsiniz. 

21. Ders programımı nasıl öğrenebilirim? 

Hazırlık Programı web sayfasında sınıf, düzey ve derslik ilanınızla birlikte akademik yıla 
başlarken, OIS’de sınıfların ders programı da yayınlanmaktadır. Ayrıca, öğretim 
görevlilerimiz, akademik yılın ilk gününde öğrencileriyle ders programını paylaşacaklar, 
sınıf ve katlardaki duyuru panolarında da ders programları asılacaktır. 

22. İngilizce ile ilgili etkinlik fikir ve projelerimi 
hayata geçirmek istiyorum. Ne yapmalıyım? 

Proje ve fikirlerinizi, Müdür Yardımcımıza, bir dilekçeyle veya şahsen başvurarak 
iletebilirsiniz; değerlendirmeye alınacak ve size olumlu-olumsuz mutlaka dönüş 
yapılacaktır. 

23. Sınavımın tekrar değerlendirilmesini nasıl 
talep edebilirim? 

Sınav sonucuna itiraz ve/veya sınavın tekrar değerlendirilmesi taleplerinizi, İngilizce 
Hazırlık Programı Müdür Yardımcımıza bir dilekçe ile bildirebilirsiniz. Sınavınız tekrar 
incelenerek size birebir/mail yoluyla geri bildirimde bulunulacaktır. 

mailto:enesozmen@beykoz.edu.tr
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EK 6: SIKÇA SORULAN SORULAR  

o YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU HAKKINDA 
o İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMINDAN MUAFİYET 
o İNGİLİZCE SEVİYE BELİRLEME SINAVI (Beykoz-PLET) VE İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI (Beykoz-

PROF) 
o İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI HAKKINDA 
o DEVAM DURUMU VE RAPOR TESLİMİ 
o ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ (OIS) 
o İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMINDA İSTEĞE BAĞLI ÖĞRENİM GÖRME 
o YURTDIŞINDA İNGİLİZCE ÖĞRENME FIRSATI (ESL-A) 
o SAĞLIK MERKEZİ VE PSİKOLOJİK REHBERLİK VE DANIŞMANLIK BİRİMİ HAKKINDA 
o ÖĞRENCİ KULÜPLERİ HAKKINDA 

 
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU HAKKINDA 
 

• Yabancı Diller Yüksekokulu hangi programlardan oluşur? 
 

Yabancı Diller Yüksekokulu, “İngilizce Hazırlık Programı”, “Lisans-Önlisans İngilizce Programı” ve 
“Modern Diller Programı” olmak üzere toplam 3 programdan oluşur. 
 

• Yabancı Diller Yüksekokulu programlarına hangi öğrenciler devam ederler? 
 

İngilizce Hazırlık Programına, Üniversiteye yerleştiği bölümün program dili İngilizce olan ve İngilizce 
Hazırlık Programından muafiyet için gerekli koşulları yerine getiremeyen öğrenciler ile, program dili 
Türkçe olup isteğe bağlı İngilizce öğrenmek isteyen öğrenciler devam ederler. 
Lisans-Önlisans İngilizce Programı, üniversitede yerleştikleri bölümlerinde İngilizce ders almaya 
başlayan öğrenciler içindir. O derslerin içeriği YDYO tarafından hazırlanır. 
Modern Diller Programı, İngilizce öğretimi dışındaki dillerde (Almanca, İspanyolca, İtalyanca gibi) 
seçmeli ders almak isteyen öğrenciler içindir. O derslerin içeriği YDYO tarafından hazırlanır.

 
İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMINDAN MUAFİYET 
 

• İngilizce Hazırlık Programından tüm bölüm öğrencileri başarılı (muaf) olmak zorunda mıdır? 
Hayır. Ancak, yerleştikleri program dili “İngilizce” olan öğrencilerin, İngilizce Hazırlık Programından 
başarılı (muaf) olma zorunlulukları bulunmaktadır. 
 

• İngilizce Hazırlık Programından başarılı (muaf) olma koşulları nelerdir? 
 

Beykoz Üniversitesine ilk kez kayıt yaptıran ve yerleştikleri programın dili İngilizce olan öğrencilerin 
İngilizcede yeterlilik sağlamaları zorunludur. Ancak, İngilizce Hazırlık Programından muaf olabilmeleri 
için aşağıdaki seçeneklerden birini gerçekleştirmeleri muafiyet için yeterlidir. 
 

o Beykoz-PROF (İngilizce Yeterlilik) Sınavından başarılı olmak: YDYO tarafından verilen İngilizce 
Yeterlilik (Beykoz-PROF) Sınavına girerek muafiyet için gerekli puanı almak (en az 60 puan); 

o ÖSYM’nin verdiği dil yeterlilik sınavları: ÖSYM tarafından verilen YDS, e-
YDS ve YÖKDİL yabancı dil (İngilizce) yeterlilik sınavlarından en az 60 puan almış olmak; 

o Uluslararası geçerliliği olan dil yeterlilik sınavları: Uluslararası geçerliliği olan ve YÖK 
tarafından tanınan sınavlardan, Beykoz Üniversite Senatosu tarafından kabul edilen ve son 2 
yılda alınmış bir belgeyi ibraz etmek (TOEFL 72 ve üzeri, Pearson PTE Academic 55 ve üzeri, 
CAE C ve üzeri); 
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o Yurt dışında alınan öğrenim belgesinin ibrazı: Üniversiteye yerleşilen tarih baz alınarak, en az 
son 3 yılının, İngilizcenin resmi dil veya anadil olarak konuşulduğu bir ülkede, o ülke 
vatandaşlarının devam ettiği eğitim-öğretim kurumlarında öğrenim gördüğünü gösteren 
belgeyi/belgeleri ibraz etmek (lise, üniversite belgesi/diploması gibi); 

o Diğer üniversitelerden alınan muafiyet belgesi/belgelerinin ibrazı: Diğer üniversitelerin 
program dili %100 İngilizce olan öğrencileri için konulmuş Hazırlık muafiyet şartlarının 
gerçekleştirildiğini ve İngilizce Hazırlık Programında başarılı olunduğunu gösteren 
belgeyi/belgeleri ibraz etmek (yatay geçiş öğrencileri, başvurdukları tarihe kadar bölüm 
derslerine katılmış olduklarını gösteren transkriptlerini de ibraz etmek zorundadırlar; Türkçe 
programdan gelen öğrenciler için bu muafiyetin geçerlilik süresi 2 yıldır); 

• Akademik yıl devam ederken İngilizce Hazırlık Programından muaf olup bölüm derslerine 
devam etme şansım var mı? 

Evet. İngilizce Hazırlık Programında B2 düzeyini modül sonu başarı ortalaması 80 ve üzeri bir puanla 
bitiren öğrenciler ile yıl içinde verilen Beykoz-PROF Sınavından başarılı olan öğrenciler, İngilizce 
Hazırlık Programını başarıyla bitirmiş (muaf) sayılırlar ve takip eden modülde / dönemde kendi 
bölümlerinden ders almaya başlarlar. Ayrıca, Senatonun kabul ettiği harici dil yeterlilik sınavlarından 
birinden başarılı olduğunu ibraz eden öğrenciler de bir sonraki yarıyılda bölümlerinden ders alma 
hakkını kazanırlar.

 
İNGİLİZCE SEVİYE BELİRLEME SINAVI (Beykoz-PLET) ve İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI (Beykoz-PROF)  
 
1. Beykoz-PROF Sınavına nasıl girebilirim? 
 
Üniversiteye yeni kayıt yaptırmış ve Beykoz-PROF Sınavına girmek isteyen öğrencilerin öncelikle 
İngilizce Seviye Belirleme Sınavından (Beykoz-PLET) en az B1 seviye çıkmaları ÖN KOŞULUDUR. Ayrıca, 
British Council tarafından hazırlanan English Score sınavının (seviye tespit sınavı) sonuç sertifikası da 
kabul edilmektedir.   
 
2. Beykoz-PROF hangi dönemlerde ve kaç kez uygulanır? 
 
Akademik yılın başında, Güz (Modül 1 ve 2) ve Bahar (Modül 3 ve 4) modülleri sonunda olmak üzere 5 
kez uygulanır. 
 
3. Akademik yıl başında verilen Beykoz-PROF Sınavı ile akademik yıl içinde verilen Beykoz-
PROF Sınavına herkes girebilir mi? 
 
Hayır. 
Akademik yıla başlarken verilen Beykoz-PROF Sınavına, Üniversiteye yeni kayıt yaptırıp Beykoz-
PLET Sınavından B1 seviyesinde çıkan ve okuduğu modülde seviyesi B2 olan öğrenciler girebilir. B2, 
çıkış seviyesidir. Bu sebeple öncelikle öğrencinin B2 seviyesini başarı ile tamamlaması beklenir.  
 
4. Beykoz-PLET Sınavına nerede ve ne zaman gireceğimi nasıl öğrenebilirim? 
 
Üniversiteye kayıt işlemi tamamlandığında, öğrencilere sınavın yerini, tarihini, saatini ve sınav ile ilgili 
açıklamaları gösteren yazılı bir metin verilecektir. Ayrıca tüm bu önemli tarihler İngilizce Hazırlık 
Programı Akademik Takviminde vardır. Takvime, web sitemizden erişebilirsiniz.  
 
5. Beykoz-PLET ve Beykoz-PROF Sınavları hakkında detaylı bilgiye nasıl ulaşabilirim? 
 
Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Programı web sayfasında bu sınavlar hakkında gerekli bilgilere 
ulaşabilirsiniz. 
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İngilizce Hazırlık Programı öğretim görevlileri, öğrencilere açıklama yapmak üzere İngilizce Hazırlık 
Programı Kayıt Masasında hazır bulunacaklardır. Üniversiteye kayıt aşaması tamamlandığında, bu 
masalardan sınavlarla ilgili bilgi alınması çok önemlidir. 
 
6. Beykoz Üniversitesi, Beykoz-PLET ve Beykoz-PROF Sınavlarına yönelik kurslar sağlıyor mu? 
 
Modül 5 dediğimiz yaz programı PREP-PT adında bir kurs programıdır. Ancak bu programa önceki 
modülleri bizimle tamamlamış fakat başarılı olamamış öğrenciler devam etmektedir.  
Ayrıca bu sınavlara, YDS, e-YDS, TOEFL gibi sınavlar için hazırlanmış test kitaplarından yararlanmak 
suretiyle hazırlık yapılabilir. 
 
7. İsteğe bağlı İngilizce Hazırlık Programında öğrenim görerek başarılı oldum. DGS ile tekrar Beykoz 
Üniversitesine yerleşirsem İngilizce Hazırlık Programındaki muafiyet hakkımı kullanabilir miyim? 
 
Öğrenim dili Türkçe olan programlarda İngilizce Hazırlık Programı muafiyetinin geçerlik süresi 2 (iki) 
yıldır. Yıl kaybetmeden devam edilmişse, bu muafiyet hakkından yararlanabilirsiniz. 
Ancak İngilizce bir programa DGS ile geçiş yapmış ve daha önce hazırlık programı okumamış veya 
geçerli sınav belgesi ibraz edememişseniz, diğer öğrenciler için geçerli olan koşullar sizde de aranır.

 
 
İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI HAKKINDA 
 
1. İngilizce Hazırlık Programı derslerine kimler katılabilir? 
 
İngilizce Hazırlık Programı derslerine, Üniversitemizde program dili İngilizce olan bir bölüme kayıt 
yaptıran ve İngilizce Hazırlık Programı muafiyet koşullarını yerine getiremeyen öğrencilerin katılımı 
zorunludur. 
Yerleştikleri programın dili “Türkçe” olan öğrenciler ise İngilizce Hazırlık Programı derslerine 
katılmak istedikleri takdirde, Üniversiteye kayıtları sırasında bu isteklerini Üniversite Öğrenci İşlerine 
bildirmeleri gerekmektedir (İsteğe Bağlı Öğrenci kontenjanıyla). 
 
2. İngilizce Hazırlık Programında tüm yıl devam eden bir sistem mi uygulanır? 
 
Hayır. 
İngilizce Hazırlık Programında “modüler sistem” uygulanmaktadır. Programda, Güz Yarıyılı 1. ve 2. 
modül, Bahar Yarıyılı 3. ve 4. modül ve Yaz Öğretimi 5. modül (ücretli-isteğe bağlı) olmak üzere 
toplam 5 modül bulunur. 
Öğretim süresi, 1., 2., 3. ve 4. Modüller için 8 hafta, 5. Modül için ise yaklaşık 6-8 haftadır. 
 
3. İngilizce Hazırlık Programında hangi düzeyde akademik yıla başlayacağım? 
 
Akademik yıl başında yapılan ve kayıtlı tüm öğrencilerin girmesinin zorunlu olduğu Seviye Belirleme 
Sınavı (Beykoz-PLET) sonucu, programda hangi sınıfta olmanız gerektiğini gösteren yeterli bir ölçüttür.   
 
4. Bir modülde “başarılı olmak” ne demektir? 
 
Öğrencinin bir modülde başarılı olması, o modülde öğrenim gördüğü düzeylerden, bir sonraki 
modülde bir üst düzey sınıflarına devam edebilmesi demektir. Okudukları İngilizce düzeyini, en az “65 
(altmış beş) ve üzeri bir puan ortalaması” ile tamamlayan öğrenciler, ilgili modülden “başarılı” 
sayılırlar. (Not: Devamsızlıktan kalmamış olmak şartıyla…) 
 
5. Modülde verilen sınavlar ve ağırlıkları nelerdir? 



 

59 
 

Aşağıdaki tablo, örnek bir tablodur. Puan ağırlıkları ile ilgili çalışma, her akademik yıl için ayrı çalışılır 
ve akademik takvime ve ihtiyaçlara göre değişiklik gösterebilir. 
 

PORTFOLYO ÇALIŞMASI (%50): 50 puan / 100 puan 
* Achievement Test (AcT): 10 puan 
* Writing Quiz: 10 puan 
* Speaking Quiz: 10 puan 
* Online Task: 10 puan 
* Project Task: 10 puan 

ARASINAV (MIDTERM; %20): 20 puan / 100 puan 
(Vocabulary, Grammar, Reading, Listening) 

MODÜL SONU SINAVI (END OF MODULE EXAM; %30): 30 puan / 100 puan     
(Vocabulary, Grammar, Reading, Listening, Writing, Speaking)   
Modül sonu sınavına girmek için: 

• Devamsızlık limitini (%20) aşmamak 

• Ödevlerden “Tamamlandı (Complete)” almış olmak gerekir 

• Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü, yukarıdaki tabloda geçen sınavlar, puanları, ağırlıkları, 
sınav türleri, adları gibi konularda, düzeye ve modül ihtiyaçlarına uygun olarak değişiklik 
yapabilir. Her modülün ilk haftası içerisinde, o modüle ait sınavlar ve sınav tarihleri 
öğrencilere duyurulur.

 

DEVAM DURUMU, RAPOR TESLİMİ 
 
1. İngilizce Hazırlık Programında haftada kaç saat öğrenim yapılmaktadır? 
 
İngilizce Hazırlık Programı öğrencileri, bulundukları düzeylere uygun olarak, haftada 24+1 saatlik sınıf 
içi derslerine katılırlar. Sınıf içi derslerinin yanı sıra, öğrencilere, online ödev sağlanır. Ayrıca, 
öğrencilere, "Öğrenci Akademik Destek Birimi” (Student Academic Counselling Unit- ACUT) yardımıyla 
birebir ve/veya grup halinde akademik destek alma ve ek materyal edinme fırsatları da sunulur. 
 
2. Derslere devam zorunluluğu var mıdır? 
 
Evet. Modülden başarılı olabilmek için “derslere en az %80 oranında devam etmek” ve verilen 
sınavlardan istenilen düzeyde puan almak gerekmektedir. Derslerine düzenli gelemeyen öğrenciler, 
devam eden programı takip etmede sorun yaşayacaklardır. Devam edilemeyen derslerin telafi 
sorumluluğu öğrenciye aittir. 
 
3. Devamsızlık hakkım var mıdır? 
 
“Devamsızlık” bir hak olarak değil, mazeret belgesi alınamayan durumlar için bir zorunluluk olarak 
kabul edilmeli ve zorunlu ve/veya acil olmadıkça devamsızlık yapılmamalıdır. Öğrenciler, zorunlu 
hallerde kullanılan devamsızlıklarının takibini Öğrenci Bilgi Sisteminden (OIS) yapmakla 
sorumludurlar. 
 
4. Devamsızlık limitini aşarsam ne olur? 
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Bir modül içerisinde, %20’lik devamsızlık limitini, Senato tarafından kabul edilen mazeret belgeleri 
olmadan aşan öğrenciler, modül sonu verilecek final sınavına giriş hakkını kaybederler. Devamsızlık 
limitini %40 oranında aşıp geçerli herhangi bir mazeret belgesi sunamayan öğrenciler, ilgili modülden 
kalırlar ve derse devam haklarını kaybederler. Devamsızlık limitini sağlık nedeniyle %30 ve üzeri aşan 
öğrenciler, devlet hastanesinden alınmış heyet raporunu, mazeret/rapor teslim süresi 
içerisinde Hazırlık Programı Öğrenci İşlerine teslim etmeleri zorunludur. (Detaylı bilgi için bkz. Beykoz 
Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı Eğitim-Öğretim Yönergesi Madde 17) 
 
5. Bir modülde yaptığım devamsızlık süresi bir başka modülü ve/veya akademik yılı etkiler mi? 
 
Hayır. Bir modülde yapılan devamsızlık, bir sonraki modüle aktarılmaz; yeni modülde, devamsızlık 
süresi yeniden başlar. 
 
6. Devamsızlık mazeret belgemi ne zaman ve nereye teslim etmeliyim? 
 
Mazeret belgeleri, mazeret tarihinin sonlandığı günden sonraki 5 (beş) iş günü içinde İngilizce Hazırlık 
Programı Öğrenci İşlerine teslim edilmelidir. Mazeret sınavına girmek üzere teslim edilecek 
belgelerin, belge teslim süresini beklemeden, en geç mazeret sınavından bir gün önce teslim edilmesi 
gerekmektedir. 
 
7. Akademik yıla başlarken, İngilizce Hazırlık Programı hakkında öğrencilere bilgilendirme yapılır mı? 
 
Evet. Akademik yıl başında “İngilizce Hazırlık Oryantasyon Programı” yapılır. Burada detaylı bilgiler 
verilir ve öğrencilerin soruları yanıtlanır. Katılım ZORUNLUDUR. 

ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ (OİS) 

1. Devamsızlık ve sınav not bilgilerimi nereden öğrenebilirim? 

Öğrenci Bilgi Sistemine (OIS) giriş yaparak bu bilgileri öğrenebilirsiniz. 
 
2. OIS’e nasıl giriş yapabilirim? 
 
Üniversiteye ilk kez kayıt yaptırıldığında, Öğrenci İşleri Direktörlüğü tarafından öğrencilere, sisteme 
girecekleri kullanıcı adı ve şifrelerinin yer aldığı bir yazı 
verilir. Öğrenciler, https://ois.beykoz.edu.tr linkine giderek sisteme giriş yapabilirler. 
 
 İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMINDA İSTEĞE BAĞLI ÖĞRENİM GÖRME 
 
1. Program dili Türkçe olan bir bölüme yerleştim. Neden İngilizce Hazırlık Programına katılmalıyım? 
Program diliniz Türkçe olsa da İngilizce öğrenmeniz önerilir çünkü… 

• Erasmus Öğrenci Değişim Programına katılmak istediğinizde, İngilizce Yeterlilik Sınavı şartı 
aranır, 

• AFS, Mevlana gibi uluslararası programlara veya yurtdışı üniversiteler ile ortak programlara 
katılmak veya stajını yurt dışında yapmak istediğinizde, yeterli İngilizce düzeyine sahip olmak 
avantaj sağlar; 

• Mezun olduğunuzda, yabancı dil bilen nitelikli bir eleman olarak iş başvurusu yapabilirsiniz, 
• Çift ana dal veya yan dal yapmak istediğinizde, İngilizce programlara da başvuru hakkına sahip 

olabilirsiniz; 

https://www.beykoz.edu.tr/content/editor/5bc86d744938d_beykoz-universitesi-ingilizce-hazirlik-programi-egitim-ogretim-yonergesi.pdf
https://www.beykoz.edu.tr/content/editor/5bc86d744938d_beykoz-universitesi-ingilizce-hazirlik-programi-egitim-ogretim-yonergesi.pdf
https://ois.beykoz.edu.tr/
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• Önlisans öğrencisi iseniz, ikinci yılın sonunda Dikey Geçiş Sınavı ile üniversitemizde İngilizce 
bir programa yerleşmeniz halinde, İngilizce Hazırlık Programı muafiyet hakkından 
yararlanabilirsiniz. 

• Kendi bölümünüzde verilen B2 ve üzeri seviye İngilizce derslerine katılma şansı elde ederek 
İngilizce becerilerinizi yüksek seviyede tutabilirsiniz. 

 
2. İsteğe bağlı İngilizce Hazırlık Programında öğrenim görmek için ne yapmalıyım? 
 
Üniversiteye ilk kez kayıt yaptırdığınızda, bu isteğinizi Üniversite Öğrenci İşleri Direktörlüğüne 
bildirmeniz ve konu hakkında bilgi almanız gereklidir. 
 
3. İngilizce Hazırlık Programına isteğe bağlı devam ettiğimde programdan muaf olma zorunluluğum 
olur mu? 
 
Hayır. 1. Akademik Yılın sonunda başarılı olan/olmayan isteğe bağlı İngilizce öğrenim gören bütün 
öğrenciler, bölümlerinde 1. sınıf derslerine başlarlar. Birinci akademik yılda başarısız olan ama bir 
sonraki akademik yılda da İngilizce Hazırlık Programına devam etmek isteyen öğrencilerin, bu 
isteklerini Üniversite Öğrenci İşleri Direktörlüğüne bir dilekçe ile bildirmeleri gerekir. 
 
4. İsteğe bağlı İngilizce Hazırlık Programına bir akademik yıl devam etmek zorunlu mu? 
 
Hayır. İsteğe Bağlı hazırlık program öğrencileri, güz yarıyılı sonunda, başarısız olurlarsa, İngilizce 
Hazırlık Programından ayrılıp bahar yarıyılında programlarındaki derslerine başlayabilirler. Öğrenciler 
bu isteklerini, güz yarıyılı bitiminden en az 15 gün önce bir dilekçe ile Üniversite Öğrenci İşleri 
Direktörlüğüne bildirmek zorundadırlar; aksi halde, bahar yarıyılında İngilizce Hazırlık Programı 
sınıflarına atanırlar ve bölümlerindeki derslerine başlayamazlar. 
 
YURT DIŞINDA İNGİLİZCE ÖĞRENME FIRSATI (ESL-A) 
 
1. İngilizceyi yurtdışında öğrenme fırsatım var mı? 
 
Evet. İngilizce Hazırlık Programı öğrenimlerini yurt dışındaki bir dil okulunda yapmak isteyen (program 
dili Türkçe ve/veya İngilizce) öğrenciler, Amerika ve İngiltere’deki EF Dil Okullarının İngilizce 
Programına katılabilirler. Program dili İngilizce olan öğrenciler, yurtdışındaki İngilizce programlarını 
başarıyla tamamladıktan sonra Beykoz Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programından muaf olabilmek 
için Beykoz-PROF Sınavında başarılı olmaları veya İngilizce Hazırlık Programı muafiyeti için Üniversite 
Senatosu tarafından kabul edilen harici dil yeterlilik belgelerini ibraz etmeleri gerekmektedir. 
 
2. Yurt dışında okumamın ne gibi faydaları var? 
 
Yurt dışında öğrenim gören öğrenciler sadece İngilizceyi hızlı bir şekilde öğrenmezler; farklı kültürden 
insanlarla tanışma fırsatı da bulurlar. 
 
3. Yurt dışında İngilizce öğrenme fırsatları hakkında detaylı bilgiyi nereden alabilirim? 
 
İletişim ve detaylı bilgi için: 
Ebru AYTANÇ (Uluslararası İlişkiler Direktörü): 0216 912 22 52 
E-posta: international@beykoz.edu.tr 

 

mailto:international@beykoz.edu.tr
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SAĞLIK MERKEZİ VE PSİKOLOJİK REHBERLİK VE DANIŞMANLIK BİRİMİ 
 
1. Sağlık sorunu yaşadığımda, kimden yardım alabilirim? 
 
Hazırlık Yerleşkesinde bulunan Sağlık Merkezimiz, mesai saatleri içinde hizmet vermektedir. Acil 
durumlarda veya uzmanlık gerektiren müdahaleler için öğrenciler en yakın sağlık kuruluşuna sevk 
edilirler. İletişim ve detaylı bilgi için: 
Revir: 0216 912 22 52 
 
2. Üniversiteye başlarken yeni bir kuruma, çevreye, vs. uyumda sorun yaşarsam veya kişisel 
rehberliğe ihtiyaç duyduğumda ne yapmalıyım? 
 
Lisans Yerleşkemizde bulunan Psikolojik Rehberlik ve Danışmanlık Servisi hizmetlerinden 
yararlanabilirsiniz. Birim hakkında detaylı bilgi ve iletişim için: 
 
Telefon: 0216 912 22 52 

E-posta: pdr@beykoz.edu.tr 

 
ÖĞRENCİ KULÜPLERİ HAKKINDA 
 
1. Sosyal etkinliklere katılmak, hobiler edinmek istiyorum. Ne yapmalıyım? 
 
Üniversitenin Öğrenci Kulüplerine üye olabilir, onların etkinliklerine katılabilirsiniz. Kulüpler ve 
etkinlikleri hakkında detaylı bilgi ve iletişim için; 
 
Enes ÖZMEN (Direktör): 0216 912 22 52      

E-posta: enesozmen@beykoz.edu.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pdr@beykoz.edu.tr
mailto:enesozmen@beykoz.edu.tr
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EK 7: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYKOZ UNIVERSITY 
Yabancı Diller Yüksekokulu / SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

Şikâyet Dilekçesi /  LETTER of COMPLAINT 

BAŞVURU HAKKINDA / ABOUT THE APPLICATION AÇIKLAMA / EXPLANATION 

Tarih / Date:  

Öğrencinin Adı-Soyadı / Student Name-Surname:  

Öğrenci No / Student No:  

Öğrenci Bölüm / Student Program:  

Hazırlık Düzeyi / Prep Program Level:  

Hazırlık Sınıf Kodu / Prep Program Class Code:  

İletişim No / Contact No:  

 

Lütfen bildirmek istediğiniz şikâyeti ayrıntılı olarak (tarih, kişi, olay vs.) buraya yazınız. / Please write here about the complaint(s) 
in details (date, people involved, the event, etc.) you would like to inform. 

 
______________________________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________________ 
Öncesinde çözüm teşebbüsü olduysa lütfen yazınız. / Any solution attempt before? If yes, please specify: 
_____________________________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                                               
                                                                                                                                         Öğrenci İmzası / Student Signature 
 
Dilekçe hakkında öğrenciyle görüşme tarihi / The date of meeting with the student: ___________________ 
Dilekçe konusu hakkında görüşme yapan / The person/people who deal(s) with the complaint: 
Adı-Soyadı / Name(s)-Surname(s): ___________________________________________ 
İşlem /Action(s) Taken: ____________________________________________________ 
Sonuç / Result: ___________________________________________________________ 
İmza(ları) / Signature(s): 
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EK 8: 

 

 

 

 

 

 

BEYKOZ UNIVERSITY 
Yabancı Diller Yüksekokulu- SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

Talep/Mazeret Dilekçesi-  LETTER of REQUEST/EXCUSE  

BAŞVURU HAKKINDA / ABOUT THE APPLICATION AÇIKLAMA / EXPLANATION 

Tarih / Date:  

Öğrencinin Adı-Soyadı / Student Name-Surname:  

Öğrenci No / Student No:  

Öğrenci Bölüm / Student Program:  

Hazırlık Düzeyi / Prep Program Level:  

Hazırlık Sınıf Kodu / Prep Program Class Code:  

İletişim No / Contact No:  

 

Lütfen bildirmek istediğiniz konuyu buraya yazınız. / Please write here about the thing(s) you would like to inform. 

 
______________________________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                                              Öğrenci İmzası / Student Signature 
 
Dilekçeyi yanıtlama tarihi / The date of reply: ___________________ 
Dilekçeye yanıt veren / The person who deals with the letter: ________________ 
Sonuç / Action_____________________ 
İmza / Signature:  


